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İstanbulBüyükşehir
Belediyesinin (İBB) Sa-

rayburnu'nda tarihi eserlerin
resmedildiği metal levhaların
zemine yerleştirilmesine ve Aya
İrini Müzesi'nin haç figürlü
kubbesine vatandaşlar tepki

gösterdi. Vatandaşlardan
Melik Ejder Akdin, “Hilali kal-
dırmış, haç koymuş. Bunlar
hoş bir şey değil. Bunlar itici
geliyor. Bunu İstanbul halkı
görüyor. Buna göre değerlen-
diriyor" diye konuştu. I SAYFA 9

HİLAL KALKMIŞ
HAÇ KONULMUŞ!

Çocuklar için 
güzel bir dinleti

23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayra-

mı’nın sanatla buluştuğu AKM
Çocuk Sanat Festivali, çocuk-
larla kuklaların müzikle dansın
bir araya geldiği rengarenk bir
kortej yürüyüşüyle başladı.
Tüm gün pek çok etkinliğe katı-
lan çocuklar, İstanbul Devlet
Opera ve Balesi tarafından
AKM Tiyatro Salonunda sah-
nelenen “Çocuklar İçin Öyle-
sine Bir Dinleti” oyununa
büyük ilgi gösterdi. I SAYFA 13
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THY'den 14 bin 
konut müjdesi

Türk Hava Yolları (THY)
Yönetim Kurulu ve İcra

Komitesi Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Bolat, şirketin Arnavut-
köy'deki arsasına çalışanlar için
14 bin konut yapımına karar
verdiklerini açıkladı. Bolat,
“THY ve iştirak çalışanlar için
3 bin konut ayrılacak ve bu ko-
nutlara tüm 75 bin THY ailesi
üyeleri talipli olabilecek” bilgi-
sini verdi. I SAYFA 9

ç
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Küçük esnafa 
yardım ediyoruz

Bitmemiş bir 
hikayemiz var

Küçük esnafın aracılar
vasıtasıyla ürün temin et-

tiğini ve bu sebeple zincir mar-
ketlerle rekabette zorlanarak
kepenk indirdiğini söyleyen
ToptanTR Genel Müdürü Sez-
gin Şener, “Tam bu noktada
onların imdadına yetişiyoruz
ve uygun fiyatla raflarını dol-
durmalarına yardım ediyoruz”
diyerek ToptanTR hakkında
bilgilendirmede bulundu.
I SAYFA 6

ç

Fenerbahçe Alagöz Hol-
ding Kadın Basketbol

Takımı Başantrenörü Marina
Maljkovic, "Çok zorlu ve yıpra-
tıcı bir süreç oldu. Kolay değil
bu başarılara ulaşmak" dedi.
Maljkovic, “Finale geçmeden
önce Galatasaray ile bitmemiş
bir hikayemiz var” diye ko-
nuştu. Daha sonra Fenerbahçe
Alagöz Holding Kadın Basket-
bol Takımı, kupayı Başkan Ali
Koç ve Yönetim Kurulu Üyele-
rine götürdü. I SAYFA 15
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türkİyE Cumhuriyeti'nin kuru-
cusu Gazi Mustafa kemal Ata-

türk, Büyük Millet Meclisi'nin açılışı ile
birlikte o günü türk çocuklarına armağan
etti. 23 nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, 23 nisan 1921'de Milli Bayram

olarak kutlanmaya başlandı. 23 nisan'ın
Milli Bayram Addine Dair kanun, Birinci
Büyük Millet Meclisi'nin açılışından tam
bir yıl sonra, 23 nisan 1921 yılında kabul
edilerek; 2 Mayıs'ta resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

ç
1921 YILINDA MİLLİ BAYRAM OLARAK İLAN EDİLDİ

İkİ maddeden oluşan kanunun
birinci maddesinde, "türkiye

Büyük Millet Meclisi'nin ilk yevmi 
küşadı olan 23 nisan günü milli bay-
ramdır.", 2. maddesinde ise "tarihi ka-
bulünden muteber olan işbu kanunun

icrasına Büyük Millet Meclisi memur-
dur" ifadesi yer aldı. 1979 yılında ilk
defa 6 ülkenin katılmasıyla uluslararası
boyuta taşınılan bu milli bayramda,
dünyanın birçok ülkesinden çocuklar
türkiye'ye gelmeye başladı. 

ç
1979’DA ÇOCUKLAR TÜRKİYE'YE GELMEYE BAŞLADI

AtAtürk'ün çocuklara arma-
ğan ettiği bu bayram her yıl 23

nisan'da kutlanmaya devam ediliyor.
türkiye, dünyada çocuklarına bayram
hediye eden ve bu bayramı bütün
dünya ile paylaşan ilk ve tek ülke ola-

rak tarihe geçerken; türk milletinin
gönlünde, onun bağımsızlığının sarsıl-
maz ifadesi olarak en önemli yeri alan
23 nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, her yıl yurt içinde ve yurtdı-
şındaki temsilciliklerde kutlanıyor. 

ç
TÜRKİYE İLK VE TEK ÜLKE OLARAK TARİHE GEÇTİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının bu yıl 103. yıl dönümü.
23 Nisan, 1921'de Milli Bayram olarak kutlanmaya başlandı. Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, “Küçük hanımlar, küçük beyler!
Sizler geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl
ışığa boğacak olan sizsiniz”  sözleriyle seslendiği çocuklara
armağan edilen bu büyük bayram bütün yurtta kutlanıyor
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN

Belediyelerin rekabet koşul-
ları oluşmadan yaptıkları iha-

lelerle kamu milyonlarca lira zarara
uğratılıyor. Kamu zararı oluşan iş-
lerden biri de Arnavutköy Belediye-
si’nin konferans salonu yapım
ihalesinde yaşandı. 73 milyon 148

bin liralık ihaleye sadece bir firma
katıldı. Yaklaşık maliyetin sadece
48 bin lira altında teklif veren fir-
mayla 73 milyon 100 bin liraya
sözleşme imzalandı. Şirket böylece
Arnavutköy Belediyesi’nden 26’ncı
ihalesini kazanmış oldu. I SAYFA 4
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ARNAVUTKÖY’ÜN 
METROPOLÜ!

REFLÜYÜ SAKIN
TETİKLEMEYİN!

Sayfa 2
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Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. A.
Murat Koca, oruç tutarken tetikle-
nebilen mide rahatsızlıklarına de-

ğindi ve önemli tavsiyeler paylaştı. Özellikle
Ramazan döneminde orucun pek çok
fayda sağladığını belirten Genel Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. A. Murat Koca, “Midenin
sindirim sisteminde bir şikayet varsa eğer
bunlar için belli önlemler almak gerekiyor.
Orucun; beyin sağlığından kalp sağlığına,
sindirim sisteminden  ruhsal sağlığa kadar
pek çok artısı olduğunu söyleyebiliriz.
Oruç; kalp sağlığını, sindirim sistemini,
böbreği, safra kesesini ve pankreası etkili-
yor” açıklamasında bulundu.

Şikayetler ortaya çıkıyor

İnce bağırsakta ve sindirim sisteminde ilti-
haplı hastalık, ülseratif kolit veya crohn gibi
bir hastalık varsa Ramazan ayında tetik-
lenme yaşanabileceğine dikkat çeken Op.
Dr. A. Murat Koca, “Sindirim sisteminin
bir bölümü olan pankreasta kronik pan-
kreatitler tetiklenebilir. Ramazan ayında
eğer dikkat edilmediyse şikayetler ortaya çı-
kabilir. Safra kesesindeki taşlar da belirli şi-
kayetlerin oluşmasını artırabilir. Bu
dönemde dikkat etmiyorsak bu şikayetler
daha fazla olur. Oruç döneminde uzun
süre aç kaldığı için midedeki asit miktarı da
artıyor. Mide doğasında bir hassasiyet
varsa bu duvar daha fazla etkileniyor, şika-
yetler ortaya çıkıyor” diye konuştu. 

Reflü için önlem alınmalı

Aktif ülser rahatsızlığı var ise daha kötü bir
duruma gelebildiğini vurgulayan Op. Dr. A.
Murat Koca, “Bundan dolayı önlemimizi
almak şart. Önlem alındığı takdirde her-
hangi bir sorun oluşmuyor. Ayrıca bu şika-
yeti 3- 5 günlük bir şikayet olarak
değerlendirmemek lazım. Reflü kronik bir
hastalıktır. Eğer reflüyü tetikleyen durum-
larla karşılaşıyorsak o zaman hastalık daha
çok tetiklenerek şikayetler daha çok ortaya
çıkar. Aktif hastalıklar varsa beden oruca
hazır değil demektir. Gerekli tedaviler sağ-
landıktan sonra oruç tutulmasında bir sa-
kınca bulunmuyor” ifadelerini kullandı. 

Hazmederek tüketilmeli

Op. Dr. Ahmet Murat Koca, mide şikayet-
lerinin artmaması için bazı yanlış yaklaşım-
lardan uzak durulması gerektiğini söyledi
ve sözlerine şöyle devam etti: “Ne gibi yan-
lışlıklar yapıyoruz? diye baktığımızda ilk
olarak çok hızlı yemek yemenin yanlış bir
davranış olduğunu söyleyebiliriz. Yemekler
yavaş yenmeli. Miktar olarak mideyi hazır-
layarak yemeğe başlamak gerekiyor. Ayrıca
asitli besinler tüketmemek, eğer bir reflü şi-
kayeti varsa kahve, çay, asitli içeceklerden,
baharatlı gıdalardan mutlaka uzak durmak
şart. Eğer uzak durulmazsa mide şikayetleri
artar, reflü ortaya çıkar. Bu durum da acı 

yaşanmasına yol açar. Bunun yanında den-
geli bir şekilde yemek ve hareket etmeyi de
unutmamak gerekiyor. Özetle alınacak ön-
lemler arasında az ve yavaş yemeyi, gıdaları
hazmederek tüketmeyi ve dengeli beslen-
meyi sayabiliriz. Kızartmalardan kesinlikle
kaçınılmalı. Reflü varsa ve kontrol altın-
daysa tedaviyle birlikte gereken ilaçlar mut-
laka alınmalı. Bu önlemler alındığında her
zaman rahat bir şekilde oruç tutmak müm-
kün oluyor.”

Sigara önemli neden

Sigaradan mutlaka uzak durulmasını tav-
siye eden Op. Dr. Ahmet Murat Koca,
“Eğer reflü şikayeti varsa sigara tüketildiği 

takdirde fazla miktarda şikayetlerin artma-
sına yol açılabilir. Kalp ile ilgili bazı rahat-
sızlıklar varsa mutlaka öncesinde tetkik
yaptırılmalı. Kalp yetmezliği rahatsızlığı
yoksa kardiyolog da ‘tutabilir’ derse oruç
tutulmasına bir sakınca görünmüyor. Eğer
kalpte bir stent varsa ve üzerinden 1 yıl
geçmişse alınan ilaçlarla dengeli bir
dönem söz konusuysa da bir sorun yaşan-
mıyor. Burada önemli olan nokta mideyi
tahriş eden gıdalardan uzak durulmasıdır.
Asitli gıdalardan, kızartmalardan ağır yi-
yeceklerden aşırı karbonhidratlardan, çok
şekerli gıdalardan uzak durmak ve mut-
laka dengeli beslenmek gerekiyor” dedi.

BaBası tarafın-
dan yeterince ilgi
görmeyen çocuk-

ların, yetişkinlikte herkese
ve her şeye koşabildiğini,
herkese “kendince” iyilik
yaptığını ve yardım ettiğini
belirten Anadolu Sağlık
Merkezi’nden Uzman Psi-
kolog Selin Karabulut Hız-
lan, “Bunun karşılığında
beklenen teşekkür ve takdir
alınamadığında kişi hayal
kırıklığına uğramaktan ka-
çamaz. Babasıyla iletişim
kuramayan ya da iletişimi
hep anne üzerinden sağla-
yan çocuklar ise babaların-
dan korkup çekinebilir.
Yetişkinliğinde en basit
şeyleri bile eşine, arkadaş-
larına veya yöneticilerine
anlatıp söyleyemeyeceği
hale gelebilir. Böylece ger-
çeği değerlendirmek yerine
zihinindeki senaryolar üze-
rinden ilişkilerini yürütür”
hatırlatmasında bulundu.

Düşünceleri etkiler

Mükemmeliyetçi tutumu
yüzünden hiçbir şeyi be-
ğenmeyen, her şeye ken-

dince "daha doğru" bir çö-
zümü olan babaları olan
kızların ikili ilişki kurmak-
tan kaçınabileceğini pay-
laşan Uzman Psikolog
Selin Karabulut Hızlan,
“Bu kişilerde, kimsenin
kendi babası kadar mü-
kemmel olamayacağı gibi
bir düşünce oluşabilir.
Böylece başarısız ikili
ilişki denemeleri, bağ-
lanma problemleri yaşa-
yabilir. Babasının
reddedici, mesafeli, sevgi-
siz tutumuna maruz kalan
çocuklar ise yetişkinlikte
kimseye güvenmeyip in-
sanlara karşı mesafeli bir
tutum sergileyebilirler”
şeklinde konuştu. Selin
Karabulut Hızlan, babası-
nın işi nedeniyle uzakta
olan, çalışma ya da bo-
şanma gibi durumlar se-
bebiyle düzenli olarak
görüşemeyen babaların
çocuklarının ise genelde
yalnız olmayı tercih etme-
yip sürekli bir ilişki içeri-
sinde olma eğilimine daha
yatkın olabildiklerini 
söyledi. 

Sevgi temel bir ihtiyaçtır

REFLUYU SAKIN
TETIKLEMEYIN!

Erdoğan giderse
büyük kriz olur!

Orucun kalp sağlığını, sindirim sistemini, beyin sağlığını, böbreği, safra kesesini ve pankreası etkilediğini belirten uzmanlar,
ince bağırsakta ve sindirim sisteminde iltihaplı hastalık, ülseratif kolit veya crohn gibi bir hastalık varsa Ramazan ayında te-
tiklenme yaşanabileceğini ifade ediyor.  Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. A. Murat Koca, mide rahatsızlıklarının tetiklenmemesi
için yavaş ve hazmedilerek yemek tüketilmesini ve reflüyü tetikleyen sigara kullanımından uzak durulmasını tavsiye ediyor
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Sevgi her çocuğun temel ihtiyacıdır. Babaların çocuklarıyla kurduğu sağlıklı ilişkinin yetişkinlikteki ve baş-
kalarıyla olan iletişimi etkilediğini paylaşan Psikolog Selin Karabulut Hızlan, “Babası ile sağlıklı iletişim
kuranlar, hayatında iyi ve kötü günde babasını yanında görenler çok daha şanslı” ifadelerini kullandı

amerika Birleşik Devletleri
(ABD) eski Başkanı Donald
Trump’ın yaşam koçluğunu ve as-

trolog olarak danışmanlığını yapan Mic-
haela Astro, seçimler öncesi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
astrolojik analizini yaptı. “Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın yıldız haritasına baktığımda
gördüğüm şu; Erdoğan'ın yıldız haritası
Putin, Zelensky, İsrail, Katar, ABD, İngiltere
gibi ülkeler ve liderleriyle uyumlu bir bi-
çimde. Başka bir lider seçilirse; ülkemiz zor
bir durumda kalabilir. Bu ülkelerle astrolojik
açıdan uygun olan tek lider Recep Tayyip
Erdoğan’ın haritasıdır. Ülkenin başına kim
geçerse geçsin Tayyip Erdoğan’ın yıldız ha-
ritası kadar kuvvetli bir haritaya sahip değil-
ler” dedi. 

Haritası muhteşem

Emine Erdoğan’ın katkısı enerjisel ve astro-
lojik açıdan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
olumlu yönde desteklediğini belirten Astro,
“Emine Hanım’ın yıldızı ve enerjisi çok yük-
sek. Ve bu yükseklik Erdoğan’ın haritasını
kuvvetlendirmekte. Emine Hanım her
zaman Tayyip Bey’in yanında olmak zo-
runda. Selçuk Bayraktar’ın da haritası muh-
teşem kuvvetli. Kendisi savunma sanayinde
ve teknolojide yıldız gibi parlayacak. Ülke-
mizi dünya çapında zirveye taşıyacak. Yeni
uydu teknolojilerini sürpriz olarak görebili-
riz. Teknokentlerde; yetişmiş gençliğimizi;
Elon Musk desteğiyle Türkiye'ye milyar do-
larlık yeni yatırımlar yapılacak. Türkiye sa-
vunma sanayisinde; İsrail ve ABD ile yeni
bir işbirliği yapacak ve bu işbirliğinde Rusya
da yanımızda yer alacak. Ve yine diyorum ki
Türkiye; dünyanın 5 süper güç ülkesinden
biri olacak. Özellikle ihracatta Selçuk Bay-
raktar; dünyanın yeni Elon Musk’ı olacak.
Ve tüm bunlar olurken; enerji sadece Emine
Erdoğan’a aittir. Dünya geneline bakacak
olursak; Trump tekrar Amerika’nın başına
geçecek. Tutuklanma olayı kendisine bir
hayli oy kazandırdı. Tayyip Bey’e tekrar dö-
necek olursak; Tayyip Bey; yeni ekibiyle yeni
petrol kuyuları bulup açacak. Enerji faali-
yetleri Türkiye’de yeni petrol kuyuları ve do-
ğalgaz santralleri açılmasıyla fiyat olarak
bütçemizi ve ülkemizi çokça rahatlatacak”
öngörüsünde bulundu.  
HABER MERKEZİ

Gençlerde tıkanıklık var
Pandemi sonrası en
çok akıllarda kalan
soru bu virüsün top-

lumda kalıcı bir hasar bırakıp
bırakmadığı konusu oldu. Al-
tınbaş Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Öğretim Üyesi, Göğüs
Hastalıkları Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Şevket Özkaya,
“Ülkemizde ve Dünyada "vas-
küler trombozlar" denilen
damar tıkanıklığına bağlı hasta-
lıkların özellikle genç yaşlarda
görülmeye başlandığına dikkat
çekti. Özellikle pandemi ile
damar hasarı ve tıkanıklıkların
genç yaşlara inmesinin COVID
salgını mı yoksa aşıların mı
neden olduğu sorusunun hem
tıp camiasında hem de top-
lumda tartışmaları devam etti-
ğini söyledi.

3 faktör etkili

Özkaya, Altınbaş Üniversitesi
Tıp Fakültesi Göğüs Hastalık-

ları Anabilim Dalı öğretim üye-
lerinin dahil olduğu 12 bine
yakın COVID 19 hastasının in-
celendiği önemli klinik çalışma
yapıldığını belirtti. Bu araştır-
manın sonuçlarına göre
COVID 19 virüsü ile enfekte ki-
şilerde ve özellikle akciğer tutu-
lumu olanlarda endotel
hasarının görüldüğünün sap-
tandığına işaret etti. Prof. Dr.
Şevket Özkaya bilimsel araştır-
malara göre bir insanda damar
tıkanıklığı olması için 3 faktö-
rün etkili olduğunu anlattı. “En
önemli faktör, endotel hasar
dediğimiz damarlarımızın en
içteki katmanında hasar oluş-
ması. İki, hiperkoagulabilire de-
diğimiz aileden gelen kalıtsal ve
sonradan gelişen pıhtılaşmaya
yatkınlık. Ve son olarak da
Tıpta "staz" dediğimiz ve halk
diliyle hareketsiz kalmak olarak
tabir edilen faktörler etkili” bil-
gilerini paylaştı.SEÇKİN ULA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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SULTANAHMET 
Camii’nde 5 yıl 
önce başlayan res-

torasyon çalışmaları sona 
erdi. Minarelerinden ay-
dınlatma sistemine, çini-
lerinden halılarına kadar 
yenilenen cami açılış için 
artık saatler sayıyor. 2018 
yılında başlayan çalışmala-
rın son 5 aylık döneminde 
cami ziyarete ve ibadete 
kapatılmıştı. Yapılan 
çalışmalarla ilgili bilgi 
veren İstanbul Vakıflar 1. 
Bölge Müdürü Hayrullah 
Çelebi, “Her baktığımızda 
ecdadın buradaki el izini 
görmek, onların oradaki 
yapmış olduğu çalışmaları 
burada sergilemek bize 
gurur veriyor” dedi.

Bakımları yapıldı
Sultanahmet Camii’nin 
ziyarete ve ibadete 5 sene 
içinde 5 ay kapalı kaldı-
ğını dile getiren Çelebi, 
“2018’in ocak ayında fiziki 
olarak restorasyona başla-
dığımız bu yerde, 2 ay gibi 
o platformun kurulması, 
şimdi de 2 buçuk ayda 
sökülürken ziyarete ka-
patmak zorunda kaldık. 5 
sene içerisinde 5 aylık bir 
kapatma durumumuz söz 
konusuydu. Kurmuş oldu-
ğumuz platformun üstüne 
32 metre yüksekliğinde bir 
iş iskelesi kurarak kubbe 
koduna ulaştık. Kubbe-
deki kuşak yazılarından, 
temizlik işlerinden, derz 
temizliğinden, bakımın-
dan ve pencerelerdeki 
içlik ve dışlık diye tabir 
ettiğimiz kapakların da 
değişmesini sağladık. 
Bu camimizin en büyük 
özelliklerinden bir tanesi 
içerisinde 20 binden fazla 
İznik Çinisi’ni barındır-
ması. Tüm bu çinilerin 
tek tek bakımlarını yaptık, 
eksik olanları tümleme 
metoduyla tamamladık. 
Bunların hepsini de onaylı 
projeler doğrultusunda 
yaptık” diye konuştu. 

Tekrar elden geçti
Çelebi, “Raspa çalışma-
larında taş yüzeylerde, 
özgün kalem işlerine rast-

ladık. Bunları da ortaya 
çıkartarak sergileme fırsa-
tımız oldu. Metal aksam-
larda görmüş olduğunuz, 
turuncu renklerdeki gergi 
demirlerin üzerinde, yine 
yapılan raspa çalışmaları 
sonucunda özgün çiçek 
motiflerine rastladık. Sarı 
olarak gördüğünüz tüm 
varak çalışmaların hepsi 
tekrardan elden geçti. Ca-
mimizin tüm aydınlatma 
tesisatının hepsini tekrar-
dan yeniledik. Camimizin 
üstünü kapatan kurşun 
örtülerin hepsini değiştir-
mek suretiyle yeniledik” 
ifadelerini kullandı. 

Temizliğini yaptık
Sultanahmet Camii’nin 
klasik Osmanlı camile-
ri içerisinde en büyük 
revaklı avluya sahip cami 
olduğunu dile getiren 
Hayrullah Çelebi, “Bu 
alan içerisinde 5 bin tane 
farklı büyüklükte, ortala-
ma 2 ile 5 ton arasındaki 
mermer blokların tek tek 
hepsini numaralandıra-
rak, bakım ve onarımla-
rını yapıp, yağmurdan ve 
temizlikten dolayı içeride 
biriken suların önüne 
geçtik. Altında bulunan 
galerilerin hepsinin temiz-
liğini yaptık. Caminin 
her santimetresinde 
ustalarımızın bilim kurulu 
doğrultusunda yapmış 
olduğu çalışmalar var. 
Halı müzesinde buranın 
özgün, saf seccadesinin 
birebir aynısını, aynı 
metotla, yüzde 100 doğal 
yün, kök boyayla yapılmış 
bir halı. Özel bir halıdır. 
İçerisindeki boyanın ve 
desenin de tüm diğer geri 
kalan bin metrekarelik 
alanda halı kaplamasını 
gerçekleştirdik. 3 tane 
minaresinin statiğinde bir 
sorun vardı, bunları nu-
maralandırarak bakım ve 
onarımlarını yaptırıp daha 
güvenilir, daha dayanı-
mı yüksek hale getirdik. 
Beden duvarı ve zemin 
etüdü yaptığımızda gayet 
sağlıklı, sadece 3 minare-
mizde sıkıntı vardı” diye 
konuştu. DHA

Tefecilere 
operasyon
yapıldı

BEYOĞLU’NDA geçtiğimiz 
yıl 11 Aralık’ta 18 yaşındaki 
Zuhal Ebrar Yıldız, evine 

döndüğü esnada yağma şüphelile-
ri ile polisin arasında kaldı. Polisin 
silahından çıkan kurşunun, genç 
kızın sırtına isabet ettiği ve ölü-
müne neden olduğu olaya ilişkin 
iddianame hazırlandı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazır-
ladığı iddianamede yağma suçun-
dan haklarında yakalama kararı 
bulunan 2 şüphelinin motosikletle 
kaçtıkları, polis memuru olan 
A.D. ve H.B.’nin arkalarından 
ateş açtıkları anlatıldı. O sırada 
olay yerinden yaya olarak geç-
mekte olan Zuhal Ebrar Yıldız`ın 
sırt kısmına bir adet mermi isabet 

etmesi sonucu hayatını kaybettiği 
belirtildi. Zuhal Ebrar Yıldız`ın 
vücudundan çıkarılan merminin 
A.D.’ye ait olduğu tespit edildi. 

İddianamede yer aldı
Kamera görüntülerinin çözümü-
nün de yer aldığı iddianamede 
Zuhal Ebrar Yıldız saat 19.04 
sıralarında kamera açısına girdi. 
Genç kız farkında olmadan polis 
tarafından aranan şüphelilerin 
kaçış istikametine doğru yürüdü. 
A.D. beylik tabancası ile motosik-
let ile kaçan şüphelilerin lastiği-
ne, yani yere doğru ateş etti. O 
kurşunlardan biri Zuhal’in sırtına 
isabet etti. Kaçarken Zuhal Ebrar 
Yıldız’ın yanından geçtiği esnada 

şüpheli Yıldız’a motosiklet ile 
temas etti.

Üç el ateş etti
İddianameye göre; polis memuru 
A.D., kaçan şüphelilerin arka-
sından yere doğru üç el ateş etti. 
Bu atışlardan bir tanesi yerden 
sekerek Yıldız’a denk geldi ve 
ölümüne neden oldu. İddianame-
de şüpheli polis memuru A.D.’nin 
mesleği gereği sahip olduğu bilgi, 
tecrübe ve eğitimi göz önünde 
bulundurarak eyleminin sonuçla-
rını istemese de öngörebilecek du-
rumda olduğu belirtildi.  A.D.’nin 
“Bilinçli Taksirle Öldürme” su-
çundan 2 yıl 8 aydan 9 yıla kadar 
hapsi talep edildi. DHA

ZUHAL’İ VURANA
9 SENE İSTENDİ!
Beyoğlu’nda ‘dur’ ihtarına uymayan şüphelilere açılan ateş sırasında 18 ya-
şındaki Zuhal Ebrar Yıldız’ın sırtından vurularak hayatını kaybetmesine ilişkin 
yürütülen soruşturma tamamlandı. İddianamede polis memuru A.D.’nin “Bi-
linçli taksirle ölüme neden olma” suçundan 9 yıla kadar hapis cezası istendi

Paralar satılıyor!

SAVUNMASINDA 
10 yıldır polis memu-
ru olarak İstanbul’da 
görev yaptığını belirten 
şüpheli A.D., “Ya-
kalamak istediğimiz 
şüphelilerden biri elini 
beline doğru götürdü. 
Ardından iki şahıs da 
motosikleti çalıştırarak 
üzerime doğru sürmeye 
başladılar. Kendilerine 
“dur polis” ihtarında 
bulundum. Ancak dur-
mamaları silahın bana 
doğrultulduğunu düşün-
düğüm için motosikletin 
teker kısmına doğru 
ateş etmeye başladım. 
Şahısların gittikleri yol 
site içerisinde kaldırımlı 
ve karanlık bir yoldu. 
Bu yolda giden motosik-
letlerden başka ne ölen 
şahsı ne de başka bir 
kişinin geçtiğini görme-
dim. Şahıslar motosiklet 
ile bu yoldan uzaklaşır-
ken beyaz motosikleti 
kullanan şüphelinin bir 
şahsa çarptığını gördüm. 
Ben ilk başta çarpma 
sonucunda bu şahsın 
düştüğünü zannettim. 
Zuhal Ebrar Yıldız’ın 
vurulduğunu hastane-
de öğrendim. Benim 
kesinlikle ne şahısları ne 
de olay yerinde bulunan 
başka vatandaşları vur-
mak gibi bir kastım söz 
konusu değildi “dedi. 

Ölen şahsı 
görmedim

İZMIR’IN Kemalpaşa, Buca 
ve Torbalı ilçelerinde eko-
nomik durumu kötü olan 

kişileri yüksek faizlerle borçlan-
dırıp, baskı yoluyla imzalattıkları 
senetleri icraya vererek mağdur 
eden şüphelilere yönelik yapılan 
eş zamanlı operasyonda gözaltına 

alınan 8 şüpheliden 4’ü tutuklandı. 
İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Mali 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, ekonomik durumu 
kötü olan kişileri yüksek faizle 
borçlandırıp, baskı yoluyla imzalat-
tıkları senetleri icraya vererek mağ-
dur eden 8 şüpheliyi yakalamak 

için Kemalpaşa, Buca ve Torbalı 
ilçelerinde eş zamanlı operasyon 
başlattı. Şüpheli H.A., Y.D., E.Ö., 
B.U., A.Y, V.E., E.K. ve H.P. gözal-
tına alındı. Şüphelilere ait 8 ev ve 
2 iş yerinde yapılan aramalarda 3 
ruhsatsız tabanca, 1 pompalı tüfek, 
5 tapu belgesi, 67 fişek, 1 ajanda, 

20 dolu senet ele geçirildi. Emni-
yetteki işlemlerin ardından adliye-
ye sevk edilen şüphelilerden E.K. 
ve H.P. savcılık talimatıyla, A.Y ile 
V.E. adli kontrolle serbest bırakıldı. 
H.A., Y.D., E.Ö., B.U. ise çıkarıl-
dıkları mahkemede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

RESTORASYON 
TAMAMLANDI
İstanbul’un simge yapılarından Sultanahmet Cami-
i’nin 5 yıldır devam eden restorasyon çalışmaları 
bitti. İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürü Hayrullah 
Çelebi, “Her baktığımızda ecdadın buradaki el izini 
görmek, onların oradaki yapmış olduğu çalışmaları 
burada sergilemek bize gurur veriyor” dedi

OSMANLI döne-
mine ait paralar, 
elektronik ticaret 

işlemlerinin yapıldığı plat-
formda milyonlarca liraya 
satışa sunuldu. İnternette 
27 binden fazla ilanda en 
yüksek fiyat biçilen 2’nci 
Mahmud dönemine ait 1223 
tarihli altın para 500 milyon 
liradan, satışa çıkarıldı. Ta-
rihi eser ya da antika niteliği 
taşıdığı düşünülen madeni 
paraların satışı için elektro-
nik ticaret işlemlerinin yapıl-
dığı platformda oluşturulan 
ilanlarda ‘koleksiyonculara 

yönelik’, ‘eski 
para’, ‘tarihi 
para’ gibi ifade-
lerin yanı sıra, 
hangi döneme ait olduğu gibi 
bilgiler paylaşılıyor. İnternet 
sitesinde ‘para, madalya’ baş-
lığı altındaki 27 binden fazla 
ilan arasında 2’nci Mahmud 
dönemine ait 1223 tarihli 
altın para en yüksek fiyat-
tan satışa sunuldu. Osmanlı 
İmparatorluğu’nun 30’uncu 
padişahı 2’nci Mahmud 
dönemine ait altın paranın 
sahibi ürünü, 500 milyon 
liradan satışa çıkardı. DHA



4 23 NİSAN 2023 PaZar GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

1 8 Nisan Salı günü “Üçlü Pürüz” fil-
minin galası gerçekleşti. Selçuk Ayde-
mir ve Aytaç Medya’nın yapımcılığını

üstlendiği komedi filmi, 21 Nisan’da vizyona
girecek. Ben galada filmi izledim ve size
bugün bu filmden bahsedeceğim. 

Öncelikle son zamanlarda bu kadar beni
güldüren bir film izlediğimi hatırlamıyo-
rum. Film hem çok komik, hem de senar-
yosu çok iyi. İnanılmaz derecede beğendim
ve kesinlikle izlemenizi tavsiye ediyorum.
Filmi güzel yapan şeylerden birisi senar-
yosu, diğeri ise Okan Çabalar’ın oyuncu-
luğu… Filmde en çok güldüren sahneler

Okan Çabalar’a ait olanlar. Rolünün hak-
kını gerçekten çok iyi vermiş. 

Yönetmen koltuğunda Vedat Uyar’ın otur-
duğu “Üçlü Pürüz”ün sürprizi ise Haluk Le-
vent olmuş. Filmde Haluk Levent ile ilgili
baya konu var, fakat sadece bir sahnesi var.
Enteresan ve değişik bir hikaye olmuş. Astig-
mat Yazı Grubu, filmin senaryosunu başarılı
bir şekilde yazmış. Haluk Levent’in olması
filme ayrı bir sempati katmış, çünkü Haluk
Levent yapısı gereği insanlar tarafından sevi-
len birisi olduğundan dolayı, onu görmek in-
sanlara iyi geliyor.  

Filmin yapımcılığını Aytaç Medya ve
Selçuk Aydemir üstlenmiş. Aytaç Medya
çok başarılı işlere imza atıyor, şaşırmadım
o yüzden. Ayrıca bir filmde Selçuk Aydemir
var ise zaten o filmin kötü olma şansı yok. 

Filmin konusu ise şu şekilde: Ailelerinden
gizli bir şekilde evlenen Fatih ve Eda, ban-

kacı olan arkadaşları Serhat’tan sahte
nikah memuru olmasını ve Adana’ya gele-
rek ailelerinin karşısında nikahlarını kıyma-
larını ister. Adana yolculuğunda Serhat’a
nikah şahidi olmaları için ortak arkadaşları
Haktan ve Utku da eşlik eder. Ancak yolcu-
lukları sırasında arabaları çalınır. Üç arka-
daşın yaşayacağı talihsizlikler bununla
sınırlı kalmayacak, düğüne yetişmeye çalı-
şırken kendilerini geri dönüşü olmayan bir
maceranın içinde bulacaklardır.

Okan Çabalar, Emrah Kaman ve Korhan
Erduran'ın üç arkadaşa rol verdiği filmin

oyuncu kadrosunda Müfit Kayacan, Özgür
Can Çoban, Ecenaz Üçer, Selim Erdoğan,
Bahar Süer ve Haluk Levent gibi isimler
yer alıyor.

Ben üniversiteden beri televizyon izlemi-
yorum. Zaten artık televizyon kanallarında
eğlence adına neredeyse bir şey kalmadı.
Eskiden insanları güldüren show program-
ları vardı, şimdi maalesef ki kalmadı. Ül-
kece sıkıntılar yaşadığımız bu günlerde
bence insanların daha fazla gülmeye ihti-
yacı var. Bir kere gülmek bile sağlımıza
faydalı. O yüzden böyle komedi filmlerini
bence kaçırmamaya çalışmamız lazım. İyi
ki böyle komedi filmleri yapılıyor. Çünkü
toplum olarak gülmeye ekstra ihtiyacımız
olduğunu düşünüyorum. Komedi filmi izle-
mek isteyenlere “Üçlü Pürüz” filmini tav-
siye ediyorum. Ben izlerken çok güldüm,
eminim siz de çok güleceksiniz. 

Üçlü pürüz
vizyonda!

Depremzedeler
ağırlanacak

Koç Müzesi’nde
rengarenk 23 Nisan

konuylA ilgili meclis toplantısında
bilgilendirme yapan Şile Belediye
Başkanı İlhan Ocaklı, “Bu yıl düzen-

leyeceğimiz 23 Nisan şenliğimiz bizler için farklı
bir anlam ifade ediyor. Antakya'dan gelecek
olan çocuklarımız ve ailelerini hem ilçemizde
misafir edeceğiz hem de onları 23 Nisan coşku-
suna ortak edeceğiz" dedi. Lego atölyesi, maket
gemi atölyesi, resim atölyesi, taş boyama atöl-
yesi, yüz boyama atölyesi gibi birbirinden farklı
atölyeler gün boyu çocuklar için Şile Belediyesi
Etkinlik Alanı'nda olacak. Atölye etkinlikleri dı-
şında, halat çekme, şişme oyun grupları, langırt,
slotcar gibi çok farklı oyunlar, 23 Nisan çocuk-
larını gün boyu eğlendirecek. Şile Spor Akade-
misi ise voleybol, basketbol, badminton, judo ve
taekwondo atölyesi ile futbol beceri parkuru ile
çocuklara spor aktiviteleri sunacak. Saat
13.00'da başlayacak sahne etkinliklerinde ise
müzik dinletileri, kukla ve illüzyon gösterileri
gibi pek çok farklı etkinlik 23 Nisan Bayramını
şenliğe dönüştürecek. DHA

A rnavutköy Beledi-
yesi, 7 Eylül 2022
tarihinde Hadımköy

Konferans Salonu yapım
ihalesi yaptı. İhalenin yak-
laşık maliyeti 73milyon
148 bin lira olarak belir-
lendi. EKAP üzerinden

sadece iki firma teknik şartname
satın aldı ancak ihaleye sadece Metro-
pol Gıda firması katıldı. Firma rekabet
koşulları oluşmadan yapılan ihaleye 73
milyon 100 bin lira teklif verdi. Yaklaşık
maliyetin sadece 48 bin lira altında tek-
lif veren şirketle 6 Ekim 2022 tarihinde
sözleşme yapıldı. Firmanın yaklaşık
maliyete bu denli yaklaşması tartışma-
ları da beraberinde getirdi.

Yaklaşık maliyeti bildi

Bu ihaleden sadece 12 gün önce, 25
Ağustos’ta yapılan “Arnavutköy Beledi-
yesi Tamir Bakım ve Onarım işi” ihalesi
için 30 milyon 681 bin lira yaklaşık ma-
liyet belirlendi. İhaleye iki firma teklif
verirken belediye bu tekliflerden sadece
birini geçerli saydı. Metropol Gıda’nın
30 milyon 696 bin liralık teklifi geçerli
sayıldı. Yaklaşık maliyetin sadece 15 bin

lira üzerinde teklif veren şirketle söz-
leşme yapıldı. Rekabet koşulları oluş-
madan yapılan ihaleyle kamunun
milyonları çöpe gitmiş oldu.

26’sı Arnavutköy’den!

Arnavutköy Belediyesi ihalelerinde
bütün yollar Metropol Gıda’ya çıkıyor.
KİK (Kamu İhale Kurumu) kayıtlarına
göre bugüne kadar 28 ihale kazanan şir-
ketin aslan payı Arnavutköy Beledi-
yesi’nden olmuş. Bugüne kadar bir tane
Fatih Belediyesi’nden bir tane de İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nden ihale
alan şirketin Arnavutköy Belediye-
si’nden 26 ihale kazanması dikkat çekti.
Fatih İskenderpaşa Mahallesi adresine
kayıtlı Metropol Gıda isimli firmanın
sahibi Başkanı Canfeda Orak olarak
gözüküyor. Metropol Gıda’nın Arna-
vutköy Belediyesi’nden 2022 yılı içeri-
sinde aldığı ihaleler bununla sınırlı
kalmamış. Şirketin 70 milyon liralık Şir-
ketin Karaburun Liman düzenleme iha-
lesiyle 27 milyon 590 bin liralık elektrik
tesisat ihalesinde de rakipsiz kalmış.
Şirketin 2022 yılı içerisinde Arnavutköy
Belediyesi’nden 200 milyon liralık ihale
kazanmış oldu.

Ak PArTi Milletvekili
adayları seçim çalışmaları
kapsamında ziyaretlerini

gerçekleştiriyor. İstanbul 2’nci Bölge
Milletvekili Adayı Sevan Sıvacıoğlu
da seçim çalışmalarına Şişli ve Be-
yoğlu ilçelerinde devam etti. Sıvacı-
oğlu, ilk olarak Süryani Kadim
Meryem Ana Süryani Kilisesi’ni zi-
yaret etti. Sıvacıoğlu, kilisedekilerin
Paskalya Bayramı’nı kutladı. Sür-
yani Kilisesi Metropoliti Mor Filük-
sinos Yusuf Çetin ise Sıvacıoğlu’na
Paskalya yumurtası hediye etti. Sı-
vacıoğlu, kilise ziyaretinin ardından
Şişli Kaymakamı Ahmet Gazi Kaya
ile bir araya geldi. Daha sonra
Şişli’de esnafı ziyaret ederek seçim
çalışmalarını sürdürdü.

Sahada hava güzel

Ziyaretler sonrasında değerlendir-
mede bulunan Sıvacıoğlu, “Çok
güzel gidiyor. Sabah Süryani kilise-
mizin geçmiş bayramlarını kutladık.
Ondan önce bizim Yedikule Ermeni
Hastanesi'nde hastalarımızı gördük,
muayene ettik. Muayene ettiğimiz
hastalardan Cumhurbaşkanımıza
selamlar aldık. Gerçekten halkımız
seçimler için çok niyetli, istekli, sa-
hada hava güzel. Çalışmalarımız
devam ediyor. Şişli bölgesindeyiz.
Esnafımızın tepkileri güzel, sıkıntı
yok. Seçimlere hazırlanılıyor. Alışve-
rişler yapılıyor. Bunları görüyoruz.
Özellikle böyle bayram hazırlıkları
yapılıyor. Onu görüyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

Sıvacıoğlu Paskalya'yı kutladı

tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Ermeni asıllı AK Parti İstanbul milletvekili adayı Sevan
Sıvacıoğlu, Süryani Kadim Meryem Ana Kilisesi’ni ziyaret etti.

Süryani Kilisesi Metropoliti Mor Filüksinos Yusuf Çetin ile
görüşen Sıvacıoğlu, kilisedekilerin Paskalya Bayramı’nı kutladı

Şile Belediyesi, bu yıl 23
Nisan etkinlikleri kapsamında
kardeş belediyesi Antakya'-
dan gelen depremzede
çocukları ağırlayacak. An-
takya'dan aileleriyle Şile'ye
gelecek olan 150 çocuk, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nın da en
önemli misafiri olacak

Ak Parti 2. Bölge Milletvekili Adayı
Eroğlu Çağlayanda vatandaşlar ile 

bir araya geldi. Eroğlu; “Teşkilat
mensuplarımızla beraber 14 Mayıs
2023 seçimleri için yağmur, çamur

demeden yollardayız, çalışıyoruz” dedi.

MilleTvekili adaylık listesinin
açıklanmasıyla birlikte seçim ça-
lışmalarına tüm hızıyla devam

eden AK Parti 2. Bölge Milletvekili Adayı
Hüseyin Eroğlu ve ilçe teşkilatı mensupları
Çağlayan’da saha çalışmalarına devam
etti. Çağlayan Mahalle Muhtarlığına ziya-

ret gerçekleştiren Eroğlu ve beraberindeki
heyet daha sonrasında bölge halkı ve ma-
halledeki iş yerlerini gezerek vatandaştan
destek istedi. AK Parti 2. Bölge Milletvekili
Adayı Hüseyin Eroğlu 14 Mayıs seçimleri-
nin sıradan bir seçim olmayacağını dile ge-
tirerek; “Teşkilat mensuplarımızla beraber

14 Mayıs 2023 seçimleri için yağmur,
çamur demeden yollardayız, çalışıyoruz.
Bu seçim alnını seccadeye koyan
kardeşlerimizle ayakları ile secca-
deye basıp sonrasında da gülerek
İslam toplumunu küçümseyenle-
rin arasında olacak bir seçim. Bir
taraftan Batının desteklediği başta
Amerika olmak üzere emperyalist-
lerin desteklemiş olduğu ve Türki-
ye’de ki seçimleri etkilemeye

çalışan güçlerle Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın ve bizlerin bir seçimi olacak. Bu seçimin

sıradan bir seçim olmadı-
ğının artık vatandaşlarımız
farkında. Yüz noktaya gi-
diyorsunuz, emin olun 95
noktada Sayın Cumhur-
başkanımızı çok açık ve
net bir şekilde destekledik-
lerini görebiliyoruz” şek-
linde konuştu.

Yollardayız çalışıyoruz

Türkiye’nin ilk ve tek sanayi müzesi
Rahmi M. Koç Müzesi’nde, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

yine çok renkli geçecek. Minikler, Atatürk’ün ken-
dilerine armağan ettiği bu özel günde, yelken ve
otomobil boyama etkinliği ile bayram sevincini
doyasıya yaşayacak. Yelken Boyama etkinliği saat
12.00’de başlayacak. Çocuklar hayallerindeki ren-
garenk dünyaya hem yaşıtlarını hem de yetişkin-
leri ortak ederek yaratıcılıklarını sergileyecek.
Boyama etkinliğinin ardından saat 13.00 ile 15.15
arası dört ayrı yelken turu düzenlenecek. Konten-
janla sınırlı etkinliğe katılım için ziyaretçilerin
müze gişesinden bilet alırken kayıt yaptırmaları
yeterli olacak. Müzenin adeta geleneksel hale
gelen Otomobil Boyama etkinliği ise saat 13.00’te
başlayacak. Dört grup halinde gerçekleşecek bu
etkinlikte minikler beyaz bir Vosvos’u renklendire-
cek. Kontenjanla sınırlı etkinliğe katılım için ziya-
retçilerin müze gişesinden bilet alırken kayıt
yaptırmaları yeterli olacak. Çocukların renklendir-
diği yelken ve otomobil bir hafta boyunca Rahmi
M. Koç Müzesi'nde sergilenecek.

Belediyelerin rekabet koşulları oluşmadan yaptıkları ihalelerle kamu milyonlarca lira zarara uğratılıyor. Kamu zararı
oluşan işlerden biri de Arnavutköy Belediyesi’nin konferans salonu yapım ihalesinde yaşandı. 73 milyon 148 bin
liralık ihaleye sadece bir firma katıldı. Yaklaşık maliyetin sadece 48 bin lira altında teklif veren firmayla 73 milyon
100 bin liraya sözleşme imzalandı. Şirket böylece Arnavutköy Belediyesi’nden 26’ncı ihalesini kazanmış oldu.

ARNAVUTKOY’UN 
METROPOLU!
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A k Parti seçim çalışmaları kapsamında
İstanbul 1, 2 ve 3. bölge milletvekilleri
adayları esnaf ve seçmenler ile buluş-

maya devam ediyor. Bu kapsamda her gün
bütün vekil adayları ilçeleri ziyaret ederek va-
tandaşların sorunlarını dinliyor. Ak Parti 3.
Bölge 28. Dönem Milletvekili Adayı Harun
Çelik Esenyurt’ta esnaf ziyaretinde bulundu.
Ziyaret sırasında bir mağazada karşılaştığı
genç ile ilginç bir diyalog yaşadı. Genç kame-
raların karşısında açıkça konuşmak isteme-
yince vekil adayı sohbetine kürtçe devam etti.
Sohbet sırasında gencin kararsız olduğunu ve
hangi partiye oy vereceğini bilmediğini konuş-
tuklarını ifade eden vekil adayı, hemşerisi ola-
rak Ak Partiden aday olduğumu söyleyince ve
karşı taraftaki kirli ittifak oyunlarını anlatınca
destek alacağını ifade etti.

Heyecanlanıyoruz

İstanbul’un birçok ilçesine gittiklerini ve esnaf
ziyaretlerinde olumlu geri dönüşler aldıklarını
ifade eden Ak Parti 3. Bölge 28. Dönem Mil-
letvekili Adayı Harun Çelik, “Hiçbir zaman
Ak partiye oy vermem diyen insanları da gör-
düm. Ama bu seçimde 6’lı masa emperyalist
güçlerin maşası haline gelmişken Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a oy vere-
ceklerini söylüyorlar. 18 yaşına girip ilk kez oy
kullanacak vatandaşlarımız var onları gö-
rünce bizde heyecanlanıyoruz” dedi. 

Yerimiz AK Parti'dir

“Bir genç hemşerimiz ile konuşurken kamera-
ları gördü ve biraz çekindi. Bana kararsız bir
seçmen olduğunu söyledi” diyen Çelik, “Ona

ben bir kürt ve Vanlıyım dedim. Etrafımdaki
insanlar almasın diye ona başka bir düşünce-
sinin olup olmadığı Kürtçe sordum. Kararsız
olduğunu ve ne yapacağını bilmediğini söy-
ledi. Biz Kürtler olarak inançlı insanlarız
bizim yerimiz AK Parti'dir dedim. Ben de bir

hemşerin olarak İstanbul’dan milletvekili
adayı olduğumu ifade edince şaşırdı. Hem
hemşerisi olmam hem de AK Parti’den aday
olduğumu söyleyince beni destekleyeceğini
ifade etti” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

AK PARTıLı cELıK
GuVENOYu ALDı

İYİ Parti Genel İdare 
Kurulu Üyesi

Özdemir POLAT 

23 NİSAN 
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramımız Kutlu
Olsun

OC Group İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı

Ozan CEYLAN

23 NİSAN 
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramımız Kutlu
Olsun

Ak Parti 3. Bölge 28. Dönem Milletvekili Adayı Harun Çelik esnaf ziyaretlerinde bir gençle ilginç diya-
loglar yaşadı. Kürtçe genç ile konuşan vekil adayı oy vermekte kararsız olan gençten güvenoyu aldı

Medeniyetler Yapı Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ahmet
Gündoğdu, deprem sonrası

konut taleplerindeki değişimler ve sek-
tördeki gelişmeler hakkında değerlendir-
melerde bulundu. Ahmet Gündoğdu,
“Dünya Bankası’nın hesaplarına göre,
Türkiye'de mevcut yapı stokunun dep-
reme dayanıklı olarak yenilenmesinin ve
konutların güvenli hale getirmenin mali-
yeti yaklaşık 9 trilyon Türk lirası. Bu
rakam, konutların depreme dayanıklı
olarak inşa edilmesinin önemini gözler
önüne seriyor. Dayanıklı konut farkın-

dalığını gündemde tutmalıyız” dedi.

Ödün vermeyeceğiz

Gündoğdu, “Deprem insanların her ne
kadar alışkanlıklarını değiştirse de kon-
for, konum ve dekorasyon gibi detaylara
da özen göstermeye devam ediyoruz.
Yapacağımız projelerde de bunlardan
ödün vermeyeceğiz. ‘Medeniyetler Çen-
gelköy’ projesinde olduğu gibi konut
alacak olan insanların bütün ihtiyaçla-
rını karşılayacak, rahat edebilecekleri,
konforlu ve dayanıklı konutlar üretmeye
devam edeceğiz” diye konuştu. DHA

Gündemde tutmalıyız

Esenyurtlu minikler 
23 Nisan’ı kutladı

esenyurt Belediyesi’ne
bağlı kreşlerde eğitim
gören çocuklar, 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’na özel birbirinden renkli göste-
riler hazırladı. Şehit Erol Olçok
Kültür Merkezi’nde seyirciyle bulu-
şan gösteriler, şehitler anısına saygı

duruşu ve miniklerin İstiklal Marşı’nı
okumasıyla başladı. Defileden halk
oyunlarına, horondan Hababam Sı-
nıfı’nın unutulmaz danslarına kadar
çeşitli gösterilerin sergilendiği prog-
ramda, öğrencilerin performansı
büyük alkış topladı. 
HABER MERKEZİ

Esenyurtlu minikler, hazırladıkları birbirinden renkli gösterilerle
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı

23 Nisan'da çocuk festivali
Beşiktaş Belediyesi, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda iki
gün sürecek bir çocuk festivali düzenle-

yecek. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ço-
cuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı her sene olduğu gibi bu sene de
Beşiktaş'ta coşkuyla kutlanacak. '23 Nisan Fest'23
adını taşıyan kutlamaların merkezi Beşiktaş Bele-
diyesi İsmet İnönü Spor Tesisleri olacak. Festi-
valde, çocuklar birbirinden renkli etkinlikler ve 22
çeşit oyun grubuyla bayramın coşkusunu doyasıya
yaşayacak. 22 ve 23 Nisan günlerinde saat
12.00'de başlayıp 17.00'ye kadar sürecek festivalde
çocuklar bayramın tadını çıkaracak. DHA

'23 Nisan
Fest'23 adını

taşıyan kutla-
maların merkezi
Beşiktaş Beledi-
yesi İsmet İnönü

Spor Tesisleri
olacak
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

2023 yılında 665 milyar do-
lara ulaşması öngörülen
dünya yazılım sektörü Türk

şirketleri için önemli fırsatlar barındırı-
yor. Türk yazılımcılar tarafından gelişti-
rilen yerli yazılımlar dünyanın dört bir
yanına ihraç ediliyor. Girişimci Bekir İçli
tarafından 2019 yılında yüzde 100 yerli
sermaye ile kurulan teknoloji şirketi
Bosphorus Industrial Software Soluti-
ons (BISS) de çoğunluğu yazılım mü-
hendislerinden oluşan 35 kişilik uzman
kadrosuyla Türkiye’de endüstriyel IOT
yazılımları geliştirip yurtdışına ihraç edi-
yor. Bugüne kadar Amerika, Almanya ve
Hollanda’ya 9 milyon dolardan fazla en-
düstriyel IoT yazılımı ihraç eden firma,
2023 yılında 5 milyon dolar daha ihracat
yapmayı hedefliyor.

Tersine göçü hedefliyor

BISS CEO’su ve Kurucusu Bekir İçli,
“Biz genç mühendislerden oluşan yeni
nesil bir yazılım şirketiyiz. Firmaya özel
yazılımda 2 sene gibi kısa bir sürede Av-
rupa'da lider olmayı planlıyoruz. Türkler
yazılım konusunda çok başarılı ve yete-
nekliler. Bu nedenle kısa bir zaman sonra

yazılım denilince ilk akla gelin ülkenin
Türkiye olacağına inanıyoruz. Türki-
ye’den dünyaya bugüne kadar 30 bin ya-
zılımcı gitti. Bizim amacımız yurtdışına
giden bu yazılımcıları tekrar ülkemize
döndürmek. Yani tersine göçü sağlamak.
BISS olarak sorumluluğumuzun farkın-
dayız ve bu hedef doğrultusunda çalış-
malarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Teknopark ofisiyle büyüyecek

İstanbul Levent’teki merkez ofisinin ya-
nında, İstanbul İhtisas Serbest Bölge-
si’nde ve Eindhoven’da da bulunan
ofisleriyle faaliyet gösteren BISS, katıl-
dığı fuarlar, geliştirdiği işbirlikleri ve yük-
sek müşteri memnuniyetiyle ihracat
kapasitesini sürekli artırmayı hedefliyor.
Firmanın halen devam eden ve 2023’ün
ilk yarısında tamamlanması planlanan
Teknopark ofisi (Kocaeli Teknopark)
başvurusu da bulunuyor. Firma böylece,
ürettiği teknolojinin hem Ar-Ge çalışma-
larını yapabilen (Teknopark), hem de
uluslararası pazara sunulmasını sağla-
yan (Serbest Bölge) yapısıyla güçlü bir
büyüme planı öngörüyor. 
HABER MERKEZİ

Yazılım ihracatı YükseliYor

T optan TR, geleceğin perakendecili-
ğini, toptancılığını ve dağıtımını
şekillendiren çalışmalarıyla dikkat

çekiyor. Sitesinde sadece üretici ve/veya it-
halatçı firmaların yüzde 100 orijinal, ulus-
lararası kalite standartlarına uygun, tüketici
bilinirliği ve tercih edilirliği yüksek markala-
rının ürünlerini satışa sunan Toptan TR,
küçük esnaf ihtiyacı olan binlerce çeşit
ürün ile çok kısa zamanda ve iade garantili
olarak buluşturuyor. ToptanTR.com olarak
esnafı direkt üreticiyle buluşturduklarını,
yüksek çeşitlilik ve kalitede ürün sundukla-
rını belirten ToptanTR Genel Müdürü Sez-
gin Şener, “Üreticilerden direkt mal
alamayan bakkalı, tekel bayini, kuaförü,
kuruyemişçiyi aracılara mahkûm olmaktan
kurtardık. Giresun’un Tirebolu ilçesinin
Yayla köyündeki Bakkal Hüseyin Amca ya
da Cizre’deki Tekel Bayi İbrahim Amca di-
rekt üreticiden mal alamadıkları için aracı-
ların yüksek fiyatlarına mahkûm
oluyorlardı. Şimdi küçük esnaf ihtiyacı
olan binlerce çeşit ürünü çok kısa zamanda
ve iade garantili olarak ToptanTR.com
üzerinden temin edebiliyor. Bu sayede ma-
halle bakkalı mahallelerindeki zincir mar-
ketlerle de rekabet eder boyuta geliyor”
dedi. 

Rekabet edemiyorlar

Şu anda Türkiye’de 335 bin civarında hızlı
tüketim alanında satış yapan işletmenin ol-
duğunu, bunların yaklaşık 30-35 bin tane-
sinin büyük zincir indirim marketler, 10-13
bin tanesinin hipermarket ve 185 bin tane-
sinin küçük esnaf olduğunu aktaran Sezgin
Şener, “Küçük esnafın dükkanlarının met-
rekareleri büyük olanlar da olsa bunlar hep
aracılar vasıtasıyla ürün temin ettikleri için
hep yüksek fiyatla alıyorlar. Hizmetleri çok
iyi olsa da zincir marketlerle rekabet ede-
medikleri için kepenk indiriyorlar. Biz tam
da bu noktada onların imdadına yetişiyo-
ruz ve uygun fiyatla raflarını doldurmala-
rına yardım ediyoruz” diye konuştu.

İhtiyaçları biliyoruz

ToptanTR’nin müşterilerini tanımak için
gelişmiş yapay zeka algoritmaları kullandı-
ğını belirten Şener, “Üye işletmelerin her bi-
rinin haftalık ürün ihtiyaçlarını biliyoruz,
akıllı veri işleme teknolojilerimizi kullana-
rak her müşteri için özel olarak oluşturdu-
ğumuz veri bankasında satın alma
sıklıkları, sayfalardaki hareketleri, fiyat bek-
lentileri gibi verileri işliyor ve satın alma ter-
cihlerini öngörerek, işletmeye özel olarak

yeni ürün, marka ve kategori önerisinde
bulunuyoruz. İşletmelerin satması gereken
doğru ürünleri tespit edebilmemiz saye-
sinde üreticiler ile doğru ürün tedariki an-
laşmaları yapıyor, üreticiler ve
perakendeciler arasında sürdürülebilir uyu-
mun oluşmasını sağlıyoruz” şeklinde ko-
nuştu. Pazarlamadan depo düzenlemesine
kadar tüm süreçlerde yapay zeka algorit-
maları ile optimizasyon yaptıklarını belirten
Şener, bu sayede hem daha isabetli pazar-
lama yaparak doğru işletmeyle doğru ürün
yelpazesini buluşturduklarını hem de sü-
reçleri hızlandırdıklarını, 2023 yılında teda-
rik optimizasyonlarıyla siparişlerin kargoya
verilme süresini 1 iş gününe indireceklerini
belirtti. ToptanTR’nin esnafı geleceğin tica-
retini hazırlama misyonu ile yola çıktığının
altına çizen Şener, “Dijital ticaret çağında

güçlenerek ayakta kalmalarını sağlayacak
yeni yetenekleri ve teknikleri esnafımıza öğ-
retmeyi görevimiz sayıyoruz. Gerçekleştir-
diğimiz dijitalleşme eğitimlerinde üye
işletmelerimize hem yeni internet teknoloji-
leri ile geleneksel kanal işlerini nasıl bir
araya getireceklerini gösteriyor hem de diji-
talleşmeyle birlikte beklentileri değişen ve
yeni ortaya çıkan müşteri profillerine nasıl
hitap etmeleri gerektiğini anlatarak daha
fazla müşteriye ulaşmalarına yardımcı olu-
yoruz.” dedi. Şener, müşteriler ile iletişim
kurarken dikkat etmeleri gerekenlerden
ürün stok yönetim sistemleri ve yöntemle-
rine, satışları nasıl artırabileceklerinden
ToptanTR sistemi sayesinde kendi iş mo-
dellerini nasıl geliştirebileceklerine kadar
her konuda esnafı bilinçlendirmeye devam
edeceklerinin altını çizdi.

Hedef 250 bin üye

Şener, doğrudan üretici firmalar ile 
iş birlikleri yaptıklarını, onların ulaşama-
dıkları tüm noktalara ulaşabildiklerini 
ve üstün teknoloji ile donatılmış depo 
lojistik alt yapıları sayesinde rekabetçi fi-
yatları sağladıklarını dile getirdi. Top-
tanTR.com’un 2022’de yüzde 200’ün
üzerinde büyüme ile 1 milyar TL iş hac-
mine ulaştığını vurgulayan Sezgin Şener,
“81 il, 922 ilçeye ulaşarak Türkiye’nin ta-
mamında dağılım sağlıyoruz. Bu yıl
içinde üye işletmelere daha verimli ve ka-
zançlı kampanyalar ve hizmetler sunuyo-
ruz. Şu anda 70 bini aşkın perakendeciye
ulaşıyoruz. 2023 sonunda 250 bin üye iş-
letmeyi ToptanTR.com ekosistemine
dahil etmeyi amaçlıyoruz” diye konuştu.

Yerli teknoloji şirketi BISS, firmalar için ihtiyaca özel ürettiği yazılımlarla Amerika, Almanya
ve Hollanda gibi ülkelere ihracat yapıyor. Firmanın kurucusu Bekir İçli, “Hedefimiz Türkiye’yi
yazılım denilince ilk akla gelen ülkelerden biri haline getirmek” açıklamasında bulundu

68. ULUSLARARASI Ayakkabı Yan Sa-
nayi Fuarı AYSAF, sektörün çatı kuruluşu
Ayakkabı Yan Sanayicileri Derneği

AYSAD ve Artkim Fuarcılık iş birliği ile dünyanın
dört bir yanından gelen, ayakkabı yan sanayi malze-
meleri, deri, suni deri, tekstil, taban, ökçe, aksesuar,
makine, kimyasal ve kalıp üreticilerinin de aralarında
olduğu 36 iş kolunu bir araya getirmeye hazırlanıyor.
Sektöründe, Avrasya’nın 1., Avrupa’nın ise 2. en
büyük fuarı olan AYSAF’a 327 firma katılıyor. Fuarı
80’den fazla ülkeden 15 binin üzerinde kişinin ziya-
ret etmesi bekleniyor.  Çin’de yaşanan tedarik sorun-
larının ve Rusya-Ukrayna Savaşı’nın ardından gerek
Türkiye’nin coğrafi konumu gerekse de sektörün
fiyat-kalite dengesi neticesinde 2022 yılında 500 mil-
yon çift ayakkabı üretim rakamına ve 1,3 milyar
dolar ihracat hacmine ulaşan ayakkabı yan sanayi-
nin 2023 yılını 600 milyon çift ayakkabı üretimi ve
1,7 milyar dolar ihracat ile tamamlaması bekleniyor. 

Daha çok yolumuz var

AYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Sait Salıcı, “Ayak-
kabı yan sanayi sektörümüz son derece teknolojik ve
gündemi yakalayan bir dinamiğe sahip. Türkiye’nin
yakın çevresinde 60 milyar dolarlık ayakkabı ticaret
hacmi bulunuyor. Geçen yıl, 1 milyar 300 milyon
dolar ihracat gerçekleştirdik. Yüklü miktarlardaki
ürünleri şimdiye dek uzak doğudan karşılayan Av-
rupa Birliği ülkeleri, daha az miktarlı ve kısa vadeli
tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere, coğrafi avantajı
da fazla olan ülkemize yöneliyor. Hem ayakkabı
hem de ayakkabı yan sanayi olarak gidecek daha
çok yolumuz var. İyi bir ivme yakaladık. Türkiye’de
ayakkabı sektöründe faaliyet gösteren 15 bin işletme
bulunuyor; bunların yaklaşık 6 bin tanesini ayakkabı
yan sanayicileri oluşturuyor. Fuarların ve birebir gö-
rüşmelerin, sektörün ivmesini daha da artıracağına
inanıyoruz. Hedefimiz, Türkiye’yi ayakkabı yan sa-
nayi konusunda “merkez” haline getirmek” dedi.
OSMAN KÖSE

ESNAFIN IMDADINA 
YETISIYORUZ

HABER MERKEZİ
ZARAR ETSEK DE

EN ÜCRA 
NOKTAYA GİDERİZ
Şu anda tüm kargo firmaları ile çalıştıklarını,
ToptanTR.com hizmetini Türkiye’de kargo firma-
sının gittiği her noktaya götürmeyi istediklerini
anlatan Şener şöyle konuştu: “Tüm Türkiye’yi
kapsamak istiyoruz. Bizim mottomuz şu: Türki-
ye’nin en ücra köşesindeki herhangi bir bakkal
bize sipariş verdiğinde yüzde 200 zarar da etsek
onun ihtiyacını karşılayacağız. Bunun için eli-
mizden geleni yapıyoruz. Depomuz İstanbul’da.
Şimdi İstanbul’da daha büyük bir depoya geçe-
ceğiz. Ürünü en güvenli şekilde alıcılara ulaştırı-
yoruz. Bizim kolilerimiz beyzbol sopasıyla
vursanız dahi kırılmayacak sağlamlıkta. Paket-
lerimizi en kısa yol, en hasarsız sevkiyat, en
uygun fiyatla yolluyoruz. Siparişin içeriğine göre
yapay zeka ile kolileme yapıyoruz. Eğer kırılabi-
lir ürün varsa, ona göre kolileme yapılıyor. Şu
an en büyük maliyet kalemimiz koli. Ama günün
sonunda ürünler adreslerine kırılmadan dökül-
meden teslim ediliyor. Biz bu işe biraz da sosyal
sorumluluk projesi olarak bakıyoruz.” Top-
tanTR.com olarak 6 Şubat’ta Kahramanmaraş’ta
meydana gelen yıkıcı depremlerden sonra böl-
gedeki esnafın deprem sonrasında yaralarını
sarmak ve devamlılığını sağlamak için harekete
geçtiklerini dile getiren ToptanTR.com kurucusu
ve Genel Müdürü Sezgin Şener, “AFAD, İBB ve
diğer kuruluşlarla ortak hareket ediyoruz. Yar-
dım göndermek isteyenlere lojistik destek sağlı-
yor. Depremin ilk andan itibaren esnaf
arkadaşlarımızdan aldığımız bilgilerle acil olan
malzemeleri gönderdik. Deprem öncesi verilen
bölgeye ulaşamayan tüm siparişleri iptal ede-
rek paraları iade ettik. Şu anda bölgelerdeki
esnaf için özel indirim oranları uyguluyoruz,
bankalar ile görüşerek vade öteleme ve ödeme
kolaylıkları için görüşüyoruz” şeklinde konuştu.

Küçük esnafın aracılar vasıtasıyla
ürün temin ettiğini ve bu sebeple
zincir marketlerle rekabette zorla-
narak kepenk indirdiğini söyleyen
ToptanTR Genel Müdürü Sezgin
Şener, “Tam bu noktada onların
imdadına yetişiyoruz ve uygun fiy-
atla raflarını doldurmalarına
yardım ediyoruz” diyerek ToptanTR
hakkında bilgilendirmede bulundu

ToptanTR.com olarak, bakkala sahip çıktıklarını, sonuna kadar
onların yanında olduklarını aktaran Sezgin Şener, “Belediyelerle
görüşüyoruz. Esnafın uyguna mal alması için ToptanTR.com’da
uygun ürün olduğunu bilmelerini istiyoruz. Bakkalına sahip çık
diyoruz. Mesela bugün şu bakkalda halk günü, gidin oradan
alışveriş yapın densin diye belediyelerle de çalışma yapıyoruz”
şeklinde konuştu. Sezgin Şener, bu yılın ikinci çeyreğinde Top-
tanTR.com üzerinden pazaryeri hizmetini de devreye sokacakla-
rını anlatarak şu ifadeleri kullandı: “Türkiye’nin her

noktasındaki yerel üreticiler ve perakendeciler kolayca buluşa-
bilecek. Tekstilciler, tuhafiyeciler, sandalyeciler, ayakkabıcılar ve
sayısız birçok sektör ürünlerini direkt perakendecilere ulaştırabi-
lecek. Bizim sistemimiz sayesinde bir ayakkabıcının gidip Ciz-
re’de dükkan açmasına gerek olmayacak. Ürünlerini
Türkiye’nin her yerine uygun kargo maliyetleriyle gönderebile-
cek ve satışını artıracak. Bakkallar sadece mevcuttaki rafını dol-
duracak ürünleri bizden almakla kalmıyor, ısındığı sobasından
POS cihazındaki kağıdı kadar ürün çeşitliliği sunuyoruz.”

BAKKALINA
SAHİP ÇIK!

Ayakkabı sektörünün önemli
buluşma noktası “Uluslararası
Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı
AYSAF”, 3-6 Mayıs 2023 tarih-
leri arasında İstanbul Fuar
Merkezi’nde açılıyor. AYSAF’a
80’den fazla ülkeden, yüzde
25’i yabancı olmak üzere 15
binin üzerinde sektör profesy-
onelinin katılımı bekleniyor

Profesyoneller
bu fuarda olacak
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T ÜRKİYE tüm özellikleriyle kendine has bir ülke.
Vallahi başka bir ülkede yaşayamam. Muhalefet
iktidar gibi siyasi iktidar muhalefet gibi. Hem

iktidar hem muhalefet olan siyasi iktidara AKP denir.
AKP, siyaseti de devleti de kendine benzetti. Acı olan da
budur. 21 yıllık hükümet icraatıyla konuşur. Hala vaat
vermeye kalkıyorsa, Ziya Paşa’nın dediği gibi, ‘Ayinesi
iştir kişinin, lafa bakılmaz. Şahsın görünür rütbe-i aklı
eserinde…’ denir. Ekonominin neresini tutsanız elinizde
kalıyor. Ama sarayın umurunda değil. İstanbul; Küresel
Finans Merkezleri Endeksi’nde 6 ayda 13 sıra gerileye-
rek 90. sıraya kadar düşmüş. Ama bu beyler, ‘Finans
Merkezi açılışı’ deyip binaların kapılarında kurdele ke-
siyorlar. Bina yaparak finans merkezi olunmaz. Güvenle
finans merkezi olunur. Erdoğan, ‘Ekonomide sıkıntı var-
mış. Yoo. Biz gayet iyiyiz’ diyor. Eh artık bir karar
verin. Üç gün önce ‘Hayat pahalılığını ben çözeceğim’
diye ortalara döküldünüz. Üç gün sonra ‘Ekonomide
hiçbir sorun yok’ diyorsunuz. Bir öyle, bir böyle. Açıkça
cevap verin; bu ekonomide sorun var mı, yok mu? Bu
Hükümetin beyin ölümü gerçekleşmiştir. Artık siyasi
mevta olmuştur. O kadar bitik vaziyetteler ki ellerindeki
koca bir devlet aygıtı olmasına rağmen seçim beyanna-
melerini bile Millet İttifakı’nın Ortak Politikalar Muta-
bakat Metninden kes yapıştır yaparak ancak
yazabiliyorlar. Kaynak belirtmeyerek de apaçık intihal
suçu işliyorlar.‘Oynamayı bilmeyen gelin ya yerim dar
ya yenim dar dermiş.’ Erdoğan’ınki de o hesap. Ama o
kadar beceriksizler ki bir iş yapmaya kalktıklarında bin
mağdur yaratıyorlar.Erdoğan kopya çekmeye çok alıştı.

Milyar dolarlar gidiyor 

Bu hükümetin, ‘Milletin cebinden bir kuruş çıkmaya-
cak’ diye anlattığı Pi-Pi-Pi diyerek caka sattığı Kamu-
Özel İşbirliği Projelerine dolarla avroyla verdiği
garantiler karşılığında bugüne kadar ödediği para 12
milyar 645 milyon dolara ulaşmış. Bu parayla 31 tane
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü veya 4 tane Yavuz Sul-
tan Selim Köprüsü veya 3 tane Atatürk Barajı yapılırdı.
Bunu yapanların başkalarını hesap bilmemekle suçla-
ması, gerçekten artık akılla ve izanla bağdaşmıyor.

Hepimiz yoksuluz onlar hariç

Bu ülkede çalışmayan yoksul ama çalışan da yok-
sul.Ülkede çalışanların yarısından fazlası asgari ücretle
ya da civarında bir ücret karşılığında gece gündüz çalı-
şıyor. Pahalılık o kadar fazla ki asgari ücret ilan edili-
yor, ama bir ay bile dayanamıyor. Açlık sınırının altına
düşüyor. Erdoğan, ‘Faiz sebep, enflasyon netice’ dedi
paramızı pul etti. Hayat pahalılığı aldı başını gitti

Kıyma 300 soğan 30 lira 

Soğanın kilosu 30 lira oldu. Kıymanın kilosu 300 li-
rayı geçti. Millet eti; bırakın tenceresinde, rüyasında
bile görmez oldu. Mutfak yangın yeri… Millet için artık
‘gezmek’, en ucuz meyve sebzeyi bulmak için market
market, pazar pazar dolaşmak oldu. Ramazan deldi
geçti. Ramazanda Millette iftarı, sahuru düşünecek hal
kalmadı. Ramazan pidesi, güllaç, iftar için bir hurma
artık milletimize lüks oldu. Erdoğan, hem mutfakları
ateşe verdi hem de gençlerimizin, orta direğin bir ev, bir
araba umutlarını soldurdu.

Tek haneli enflasyon yalanı 

Emeklinin, bayramdan bayrama aldığı ikramiye de
bu beceriksizlerin elinde pul oldu. CHP'nin  zoruyla ver-

dikleri 1000 lira bayram ikramiyesiyle ilk çıktığında 3
çeyrek altın alınıyordu. Bugün emeklinin bayram ikra-
miyesiyle 1 tane bile çeyrek altın alınamıyor. AKP en-
flasyonu yaptıklarıyla bile isteye yüzde 19’dan yüzde
80’lere fırlattı. Dar gelirli vatandaşlarımızı ezim ezim
ezdi. Milleti enflasyon canavarının dişlerinin arasına
bile isteye attı. 

Pahallılığı AKP çözecekmiş! 

Şimdi aynı Erdoğan çıkıyor, meydan meydan; ‘Hayat
pahalılığını biz çözeceğiz’ diyor. Öyle çok uzaklara git-
meye gerek yok. AKP'nin Nebati Bakanı kısa süre önce
bu seçime, ‘Tek haneli enflasyonla’ girileceğini söylü-
yordu. An itibariyle enflasyon yüzde 50’nin üstünde.
Millet bunların hangi dediğine inanacak. Millete verdik-
leri sözleri tutmayanlara artık milletin güveni kalma-
mıştır. Güven, ruh gibidir. Terk ettiği bedene asla geri
dönmez. Sorunun sebebi olanlar, çözümün adresi ola-
maz.

Dolara doğrudan müdahele 

Tıpkı bayrak gibi, marş gibi ülkemizin gücünü simge-
leyen Türk liramızın değeri, Merkez Bankası’nın arka
kapısından satılan milyarlarca dolara rağmen her gün
yeni bir dip görür oldu.  Bankalarda dolar kuru 20 li-
rayı geçti.  Bankaların piyasadan döviz almasına sınır
getirildi. İlk çıktığında 200 liralık banknot arasan bu-
lunmazdı. Şimdi bankomatlardan yeni basılmış, seri ha-
linde, gıcır gıcır 200 liralıklar geliyor. Seçim öncesinde
para matbaasına yetiştirmek için Almanya’dan kağıt
getiren TIR sayısı üçe katlanmış. Yetkililer ‘Aman kağıt
üretimi kesilmesin’, ‘Aman taşımada sorun çıkmasın’
diye firmalara uyarılarda bulunuyormuş. Bu kadar para
basmaya rağmen, esnaf hala ‘Çarşıda pazarda para
yok’ diye şikayet ediyor. Neden? Çünkü bu saray imalatı
enflasyona para yetiştirmek mümkün değil.

Paramız gerçekten pul oldu

Paramız pul oldu… Lafın gelişi değil paramız ger-
çekten de pul oldu. Bozuk paranın maliyeti değerinden
fazla olunca içindeki metalleri düşürmeye başladılar.
Bozuk parayla çalışan makineler de bu sefer parayı ta-
nımıyor. Makinelere harıl harıl yeniden ayar çekiliyor.
Paramızın ayarı kalmadı. Bozuk parayı gerçekten boz-
dular. Cari açık aldı başını gitti. ‘Faizi düşürüp, cari

fazla vererek büyüme’ safsatasıyla yola çıkan saray,
cari açıkta son 10 yılın rekorunu kırdı. Bütçe açığı da
aldı başını gidiyor. İlk üç ayda gerçekleşen bütçe açığı
250 milyar lirayı aştı. Bu açık, ikiye katlanan faiz hariç
harcamalardan kaynaklanıyor. İlk 3 ayda; ‘Hazine’ye
yükü yok’ dedikleri, KKM’ye ödenen para 2 milyar 154
milyon lira olmuş. Aynı dönemde, ‘Bir kuruş vermeden
yapıyoruz’ dedikleri döviz garantili KÖİ’lere ödedikleri
para ise yüzde 115 artışla 12 milyar 488 milyon liraya
olmuş. Bu hükümet gitmezse ve bütçe açığı bu hızla gi-
derse yılsonunda, hedefin 3 katını geçerek 2 triyon TL’yi
aşacak. Merkez Bankası’nın rezervleri ise son dört haf-
tada 7 milyar dolar eridi. Banka’nın döviz kasası 47
milyar dolar açık veriyor. Rezerv yok, ama memlekette
açık çok… Hal böyle olunca Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası, Kapalıçarşı’da tekerlekli demir sandık-
larla dolar topluyor.

TOGG soğana karşı!

Seçim gündeminin birinci maddesinin ekonomi ola-
cağı başından belliydi. İktidarın Togg otomobillerini
muhalefetin üstüne sürüp yol almaya çalışmasına
soğan takoz koydu.  Şimdi soğanla Togg karşı karşıya!
Hangisi önemli? Soğan mı Togg mu? Türkiye’nin elek-
trikli otomobil üretiminde yer alması elbette çok
önemli. Ancak bu önemi dile getirmenin de bir adabı
var. Anadolu’da bir söz vardır: Görmemişin arabası
olmuş, lastiklerini yolmuş! İş buna döndü. Kimi görü-
nen yerlere Togg otomobili kondu, millet onu seyrede-
rek doyuyor! Gözün doysun yeter! Bunu eleştirene de
laf yetiştir: Gözünüz doysun! Halkın kaçta kaçı alabi-
lir? Bir asgari ücretli 10 yıl hiç yemeden içmeden 8
bin 500 lirayı biriktirmesi halinde bu aracı alabilir.
Demokrasilerde ise bu tür gösterişli şeylerden çok refa-
hın toplumun büyük kesimlerine yayılması önemlidir.
Türkiye’de büyüme ile kalkınma birbirine karıştırılıyor.
Rakamların büyümesi, kimi alanlarda ileri gitmek
“büyüme” olarak değerlendirilebilir. Ama bu her
zaman kalkınma anlamına gelmez. Gerçek kalkınma,
halkın kalkınmasıdır. Türkiye, AKP iktidarları döne-
minde kalkınmışlık ölçütlerinde istikrarlı bir şekilde
geriledi. İşte şimdi soğanla Togg’un karşı karşıya gel-
mesi bunun eseri. “Yiğit muhtaç olmuş kuru soğana”
türküsünün tam ortasındayız.  Başta vurguladığımız
gibi soğanla Togg’un yeri ayrı. Eğer tencere kaynaya-

caksa... Halkın kuru söze karnı Togg, kuru soğan
istiyor!

Karnın açsa git gez diyorlar

Karnın açsa git İstanbul’da Galataport’a, git Anka-
ra’da Panora’ya, git Bursa’da AVM önüne, izle Togg’u!
Görsün millet gerçek toku! Böylece yeni bir ekonomi
modeli oluşuyor: Bakma ekonomisi!Toplumun yarıya
yakını yardıma muhtaç yaşıyorsa buna “batma ekono-
misi” denir ama bizimki bakma ekonomisi! bak bak
doy! Duymayana da postayı koy! Yeniden yeniden altını
çizelim. Türkiye’nin yüksek teknolojiyi yakalaması gere-
kir. Türkiye 4 kilo ürün ihraç ederek 1 dolar kazanırken
Almanya 1 kilo ürün ihraç ederek 4 dolar kazanıyor!Ör-
neğin biz bor madenini tonla satıyoruz. İşleyip bize
gramla satıyorlar. Otomobil üretme serüvenimiz de
apayrı bir konu. Gerçek anlamda 1960’larda başladı,
devam ediyor. Kartal, doğan, şahin, serçe sadece gök-
lerde uçan kuş değil, yollarda giden, kendi toprakları-
mızda ürettiğimiz araçların modeli.  2010’lara kadar
Türkiye’de üretilen araçların parçalarının yüzde 70’i
yerliydi. Şimdi yüzde 55’i. Pek çok yerli parça fabrikası
kapandı.Bunu geçelim. Resmi verilere göre Togg’un da
yüzde 51’i yerli! Bunun da gerçek olup olmadığını sor-
gulayan birkaç otomotiv dergisi hakkında soruşturma
açıldı!  Bu konu ilginç, siyasi gündem izin verdikçe işle-
mek istiyoruz. Sözü soğanla noktalayalım...Eyy ikti-
dar,Milleti o kadar soydun ki...Artık soğan bile
soyamıyor!

Bir dedikleri diğerini tutmuyor

Ekonominin neresini tutsanız elinizde kalıyor. Ama
sarayın umurunda değil. İstanbul; Küresel Finans Mer-
kezleri Endeksi’nde 6 ayda 13 sıra gerileyerek 90. sı-
raya kadar düşmüş. Ama bu beyler, ‘Finans Merkezi
açılışı’ deyip binaların kapılarında

kurdele kesiyorlar. Bina yaparak finans merkezi
olunmaz. Güvenle finans merkezi olunur. Erdoğan çık-
mış, ‘Ekonomide sıkıntı varmış.Yoo.Biz gayet iyiyiz’
diyor. Eh artık bir karar verin. Üç gün önce ‘Hayat pa-
halılığını ben çözeceğim’ diye ortalara döküldünüz. Üç
gün sonra ‘Ekonomide hiçbir sorun yok’ diyorsunuz. Bir
öyle, bir böyle. Açıkça cevap verin; bu ekonomide sorun
var mı, yok mu? Belli ki, sarayın ekonomisinde 
hiçbir sıkıntı yok. 

Maşallah itibardan tasarruf olmaz
deyip, israftan en küçük bir tasarruf
yapmıyorlar. Sarayın ve bakanları-
nın, altlarında devletin uçakları,
devletin arabaları, açılış kisvesi al-
tında, devletin, milletin parasıyla;
valileri yanlarına alıp, Cumhurbaş-
kanlığı ve partileri için seçim propa-
gandası yapıyorlar. Hazinenin
‘Seçimde adil bir yarış olsun’ diye,
partiye verdiği paralar da ceplerine
kalıyor. Evet, bu ülkede sorun saray
ve yanaşmalarının sorunu değil. Bu
ülkede sorun onların sorunu değil.
Bir evde dört kişi çalıştığı, alın teri
döktüğü halde, açlık sınırından
çıkıp yoksulluk sınırına dahi ulaşa-
mayan ailelerin sorunu. Bu kepaze-

liğin, bu beceriksizliğin sorumlusu
sarayın kibirlisi, bunların üstünü
örtmek için on parmağında on kara
gerçekleri söyleyenlere sürmeye kal-
kıyor.DOSTLAR! , “Madem ‘tefe-
cilerden’, madem ‘faiz lobilerinden
bahsedeceğiz, o zaman devletin
resmi verileriyle de soracağız. Gö-
revde olduğu 21 yılda bütçeden 537
milyar 574 milyon doları vatanda-
şın cebinden alıp faiz lobilerinin te-
fecilerin cebine koyan kim?
Vatandaşın cebinden faiz lobilerinin
kasasına hortum döşeyen, her ay 2
milyar 212 milyon doları, her gün
72 milyon 743 bin doları, her saat 3
milyon 30 bin 974 doları faiz lobile-
rinin cebine aktaran kim?.

21 yıllık bir hükümetten beklenen
yaptıklarıyla konuşmasıdır. Hükü-
metlerin başarısı, öncelikle iş ara-
yan vatandaşlarına ne kadar iş
bulabildiğiyle ölçülür. Şubat ayı ve-
rilerine göre ülkemizde gerçek işsiz
sayısı, bir yılda 948 bin kişi artmış.
Gerçek işsizlerin sayısı, 8 milyon
941 bin kişiye ulaşmış. Bu sayı
dünya üzerindeki 98 ülkenin nüfu-
sundan fazla... İşsizlik oranında
dünyadaki rakiplerimizin arasında
Surinam, Tanzanya, Belize var.
Mevsim etkilerinden arındırılmış
işsizlik oranı yüzde 10. Oysa sara-
yın kibirlisi ve onun beceriksiz kad-

roları işsizliği bu yıl yüzde 5’e yani
gerçekleşenin yarısına düşürme
sözü vermişlerdi. Bunu devletin
planlarına da ‘hedef’ diye yazmış-
lardı. Tutturamadılar. Milletimize
verdikleri sözü tutmadılar. Milleti-
mizi işsizliğe ezdirdiler. Erdoğan
meydanlarda milletin gözünün
içine baka baka verdiği ‘Sözleri tut-
maktan’ bahsediyor. Bunlar, vatan-
daşların aklıyla alay etmeyi
kendilerine meslek edinmişler. Er-
doğan 2011 yılında seçime gider-
ken 2023 Cumhuriyetin Yüzüncü
Yılı Hedefleri’ dedi. Milletimize
‘2023’te 2 trilyon dolar milli gelir’

sözü verdi. Bunun yarısını bile tut-
turamadı. 1 trilyon dolara dahi
ulaşamadı. Şimdilerde ‘Milli geliri
5 yıl sonra 2028’de 1,5 trilyon do-
lara çıkarmaktan’ söz ediyor. Aynı
Erdoğan, ‘Kişi başına geliri 25 bin
dolar yapacağım’ dedi. Bunun da
yarısını bile tutturamadı. 10 bin
dolarlarda kaldı. Bir de bununla
caka satmaya kalktı. Erdoğan artık
millete verdiği sözleri tutmayan
ama hala böbürlenmeye kalkan
müflis bir siyasetçidir. Söylemedi-
ğimiz lafları ‘Böyle söylediler’ diye
anlatıp kendi sözlerinin üstünde te-
pinecek kadar düşmüş vaziyettedir.

BATIK EKONOMİ YÜKSEK İTİBAR!
BU DÜZEN
DEĞİŞECEK 

İŞSİZLİKTE RAKİP TANIMIYORUZ 

Bundan bir asır önce Gazi
Mustafa Kemal Atatürk önder-
liğinde; yedi düvele kafa
tutan, emperyalizme karşı Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
derliğinde, tarihin gördüğü en
muhteşem zaferlerden birini
kazanan, Cumhuriyetimizi
kuran aziz milletimiz; 14 Ma-
yıs’ta yeni bir tarih yazacak.
Kopkoyu bir istibdada dönüşen
bu ucube rejimi, demokratik
yollarla, sandıkta evine gön-
derecek. AKP  Hükümetinin gö-
revde durduğu her dakika
milletin aleyhine işliyor. O kol-
tuklarda oturdukları her daki-
kada milletimizin sırtına yeni
yükler yükleniyor. Ve milletimiz
kendini unutan, halini görme-
yen, sesini duymayan, beyin
ölümü gerçekleşmiş şahsım
hükümetinin tasdiknamesini
sandıkta eline tutuşturmak için
artık gün sayıyor.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

AYİNESİ İŞTİR KİŞİNİN LAFA BAKILMAZ!
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İ BB, Sarayburnu'ndaki par-
kın muhtelif yerlerine üze-
rinde İstanbul'daki tarihi

mekanların figürlerinin işlendiği
çok sayıda metal levha yerleş-
tirdi. İstanbulluların yürüdüğü
parkın zeminine konulan levha-
ların üzerinde ise Ayasofya-i
Kebir Cami-i Şerifi, Beyazıt Ca-
misi, Topkapı Sarayı, Kapalı-
çarşı ile Sultanahmet Çeşmesi
gibi İstanbul'un simge yapıları
ve Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün portresi yer alıyor.

Tepki gösterdiler

Parktaki levhaları gören vatan-
daşlar ayaklar altında kalan lev-
halar üzerindeki cami
figürlerine, Atatürk portresine
ve kubbesinde hilal bulunma-
sına rağmen Aya İrini Müze-
si'nin haçlı resmedilmesine tepki
gösterdi. Vatandaşlardan Melik

Ejder Akdin, basın mensupla-
rına yaptığı açıklamada, kutsal-
ların böyle ayaklar altına
alınmasının ve Atatürk portresi-
nin yerde bulunmasından ra-
hatsız olduğunu söyledi.

İtici geliyor

Bu durumun hoş olmadığını
belirterek, İBB'nin bununla neyi
göstermeye çalıştığını soran
Akdin, "Neyi ima etmeye çalışı-
yor? Hilali kaldırmış, haç koy-
muş. Bunlar hoş bir şey değil.
Bunlar itici geliyor. Bunu İstan-
bul halkı görüyor. Buna göre
değerlendiriyor" dedi. Atatürk
portresinin yerde olmasından
da rahatsız olduğunu vurgula-
yan Akdin, "Bunların bir idolü,
imajı, feraseti kalmamış. Ne de-
ğerimiz varsa ayaklar altına alı-
yor. Adam alenen bunu
yapıyor" diye konuştu. AA

HILAL KALKMIS
HAC KONULMUS!
İstanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) Sarayburnu'nda tarihi eserlerin resmedildiği metal levhaların zemine
yerleştirilmesine ve Aya İrini Müzesi'nin haç figürlü kubbesine vatandaşlar tepki gösterdi. Vatandaşlardan
Melik Ejder Akdin, “Hilali kaldırmış, haç koymuş. Bunlar hoş bir şey değil. Bunlar itici geliyor" diye konuştu

Kan bağışı için 
ÇAĞRI YAPTI

İstanbulluların yürü-
düğü parkın zeminine
konulan levhaların
üzerinde ise Ayasofya-i
Kebir Cami-i Şerifi, Be-
yazıt Camisi, Topkapı
Sarayı, Kapalıçarşı ile
Sultanahmet Çeşmesi
gibi İstanbul'un simge
yapıları ve Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün
portresi yer alıyor.

THY'den 14 bin
konut müjdesi
Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Bolat, şirketin Arnavutköy'deki arsasına çalışanlar
için 14 bin konut yapımına karar verdiklerini açıkladı

türK Hava Yolları
(THY) Yönetim Kurulu
ve İcra Komitesi Baş-

kanı Prof. Dr. Ahmet Bolat,  sos-
yal medya hesabından yaptığı
açıklamada, inşa edilecek konut-
ların özelliklerine ilişkin şu bilgi-
leri paylaştı: "2018 yılında Emlak
Konut GYO ile ortak olduğumuz
Arnavutköy'deki 3.6 milyon met-
rekare arsamızın bir kısmına 14
bin konut yapımına karar verdik.
Evler, Emlak Konut tarafından
yaptırılacak ve 2+1 daireler 80
metrekare ile 3+1 daireler 110
metrekare olacak. Fiyatların

2+1'ler için 2,5-3 milyon lira ve
3+1'ler için 3,5-4 milyon lira civa-
rında olması planlanıyor. Ödeme-
lerde aracı ya da finansman
kurumu olmayacak. Yüzde 20'si
peşin, kalanı 60 ay eşit taksitle
olacak şekilde THY ve Emlak
Konut tarafından finanse edile-
cek."

Erdoğan katılacak

Ahmet Bolat, Ramazan Bayra-
mı'ndan sonra Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın katı-
lımı ile temelini atmayı planla-
dıkları konut projesinden

kimlerin faydalanabileceğine iliş-
kin ise “THY ve iştirak çalışanlar
için 3 bin konut ayrılacak ve bu
konutlara tüm 75 bin THY ailesi
üyeleri talipli olabilecek. Sadece
başkan veya üstü yöneticileri ile
varsa birinci derece çalışan ya-
kınları olamayacak. Ayrıca bir
diğer önemli koşul da çalışanı-
mızın kendi ya da eşinin evi ol-
maması. Amacımız ev ihtiyacı
olan çalışanlarımızın İstanbul
Havalimanı'na yakın bir yerde
Emlak Konut kalitesinde bir ev
sahibi olmaları” ifadelerini 
kullandı. AA

6 ŞubAt’tA
meydana gelen
depremlerin ar-

dından bölgeden ayrılmak
zorunda kalarak farklı şe-
hirlerde yaşamını sürdü-
ren 7 bini aşkın çocuğu
tiyatronun iyileştirici gü-
cüyle buluşturan Eti
Çocuk Tiyatrosu,  23
Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nda
deprem bölgesine gidiyor.
9 gün sürmesi planlanan
turnede ücretsiz olarak
sahnelenecek. Mutluluk
Denince Akla özgün
oyunu ile depremden etki-
lenen binlerce çocuk hem
Ramazan Bayramı’nı hem

de 23 Nisan’ı Eti Çocuk
Tiyatrosu ile birlikte kutla-
yacak. Hem Ramazan
Bayramı’nı hem de 23 Ni-
san’ı deprem bölgesindeki
çadır ve konteyner yaşam
alanlarında çocuklarla
bayramlaşarak geçirecek
olan Eti Çocuk Tiyatrosu,
bu süre içinde  Kahra-
manmaraş, Hatay İsken-
derun, Gaziantep Islahiye,
Adana ve bölgeden en çok
göç alan Mersin’de Mut-
luluk Denince Akla adlı
özgün oyununu sergileye-
rek binlerce çocuğa tiyat-
ronun iyileştirici gücünü
ulaştırmayı planlıyor.
HABER MERKEZİ

AK PArti İstanbul 3’üncü bölge
Milletvekili Adayı Yıldız Konal
Süslü, 14 Mayıs seçimleri için Ba-

kırköy’de ziyaretlerde bulundu. Süslü, Kızılay
Bakırköy Şubesi Başkanı Tacettin Kümet’i zi-
yaret ederek vatandaşlara kan bağışı yapma-
ları için çağrıda bulundu. Daha sonra
Engelliler Eğitim Enstitüsü Derneği’ne gide-
rek engelli öğrencilerle bir araya geldi. Ziyaret-
lerin ardından Bakırköy meydana kurulan AK
Nokta’ya giden Süslü, vatandaşlarla sohbet
ederek 14 Mayıs seçimleri için oy istedi. AK
Nokta’yı ziyaret eden vatandaşları AK Parti’ye
üye yapmak için formlarını doldurdu. Yıldız
Konal Süslünün programı esnaf ziyaretleriyle
devam etti.

En önemli görevimiz

Kızılay ziyaretinde açıklamalarda bulunan
Süslü, “Öncelikle ‘Kan, candır’ diyoruz. Kızı-
lay gibi bir kurumu ziyaret etmek bizim en
önemli görevimiz. Tacettin başkanımızı ziyaret
etmek ve bu süreçte Ramazan nedeniyle kan
bağışı yapan vatandaşlarımızın dinlendikleri
için stoklarımıza destek amacıyla yaptığımız
bir ziyaret. Öyle bir milletiz ki, sadece canımızı
değil, kanımızı da birbirimizle paylaşacak
kadar kadim bir milletin evlatlarıyız. Hem zi-
yaret etmek hem de vatandaşlarımızdan bu
desteği almak istedik” dedi.

Cana can kana kan

Kan bağışı için çağrıda bulunan Süslü, “Çifte
bayram yapalım. Gelen hepimiz cana can,
kana kan olalım. Kardeş olmanın yoludur.
Hem can bağıyla hem de kan bağıyla Kızılay’ı
canlarımızla, kanlarımızla dolduralım” diye ko-
nuştu. Kızılay Bakırköy Şube Başkanı Tacettin
Kümet de ziyaretlerinden dolayı Milletvekili
adayı Süslü’ye teşekkürlerini ifade etti. DHA

AK Parti İstanbul Milletvekili Adayı
Yıldız Konal Süslü, Kızılay'ın Bakırköy
şubesini ziyaret etti. Kızılay’ın 
Ramazan ayında kan stoklarının
azaldığını hatırlatan Süslü, kan bağışı
için vatandaşlara çağrıda bulundu

Oyunculardan 9 günlük turne
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F ransız Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron'un Çin ziya-
reti sırasında ve sonrasında

yaptığı açıklamalar çok büyük tar-
tışmalara yol açtı. Almanya Başba-
kanı Olaf Scholz'un geçen
Kasım'daki ziyaretinin ardından
Fransa Cumhurbaşkanı'nın yanına
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu
Başkanı Ursula von der Leyen'i de
alarak gerçekleştirdiği ziyaret Av-
rupa Birliği'nin (AB) küresel güç
mücadelesinde gelecekteki pozis-
yonu açısından sonuçları merak
edilen bir gelişmeydi. AB'nin bu iki
önemli ülkesinin liderleri sürekli ola-
rak Avrupa'nın bağımsızlığından
dem vursalar da özellikle Ukrayna-
Rusya savaşı çerçevesinde yaşanan
gelişmeler, yine çaresiz kalarak
Amerika Birleşik Devletleri'nin
(ABD) peşine takıldıkları bir gö-
rüntü ortaya çıkarmıştı.
Ukrayna krizi konusunda Avrupa
ülkelerini hizaya getirmeyi başaran
Washington yönetimi, AB ülkelerin-
den aynı uyumlu tavrı küresel güç
mücadelesindeki asıl rakibi Çin kar-
şısında da bekliyordu. Ancak ekono-
mik çıkarlarını her şeyin üzerinde
gören "ticaret devleti" Almanya ile
siyasi ve güvenlik alanlarında kendi-
sini "Avrupa'nın lideri" olarak gös-
termekten haz duyan Fransa
açısından bu "peşine takılma siya-
seti" sorunlu bir yaklaşım olarak gö-
rülüyordu. Ukrayna-Rusya savaşı
sırasında epey direnmesine rağmen
gerek ABD'den ve Doğu Avrupalı
AB üyelerinden gerekse koalisyon
ortakları Yeşiller ve Hür Demokrat
Parti'den (FDP) gelen baskılar so-
nucu ABD'nin peşine takılmak zo-
runda kalan Almanya Başbakanı
Scholz, Çin gezisi sırasında da aynı
baskıyı üzerinde hissetmiş ve Was-
hington'un öncelikleri ile Alman-
ya'nın ekonomik çıkarları arasında
bir orta yol bulmaya çalışmıştı.
Şimdi sıra Fransız Cumhurbaşkanı
Macron'daydı. Aslında birçok faktör
onun Washington'dan gelen baskılar

karşısında Scholz'a göre daha di-
rençli olabileceğini gösteriyordu. Ye-
şiller ve FDP gibi Amerikan
çizgisinde koalisyon ortakları yoktu.
Jordan Bardella'nın aşırı sağcı Ulu-
sal Birlik (Marine Le Pen'in eski
Ulusal Cephesi) partisinin nefesini
ensesinde hissediyordu ve Doğu Av-
rupa ülkelerini Almanya kadar
önemsemiyordu. Hepsinden önem-
lisi Fransa'nın geleneksel olarak
ABD'ye meydan okuyan politikası
Macron'un bu ziyaret sırasında Çin
ile ilişkiler konusunda daha bağım-
sız bir görüntü vereceği beklentisini
doğuruyordu.

Macron'un söylemleri 
ve tepkiler

Fransa Cumhurbaşkanı bu beklenti-
lerin de çok ötesine geçti ve açıkla-
malarıyla AB'nin genel olarak
Washington ile ilişkileri, ABD-Çin
rekabeti ve özellikle de Tayvan soru-
nuna dair tavrının ne olması gerek-
tiği konusunda yeni bir tartışma
başlattı. Önce Macron'un ne söyle-
diğine bakacak olursak Fransa
Cumhurbaşkanı Çin ziyareti dönü-
şünde, Politico haber sitesi ve Fran-
sız gazetesi Les Echos'a verdiği
mülakatta, Tayvan sorununu kaste-
derek "Avrupa'nın kendi sorunu ol-
mayan krizlerin içine çekilmemeye
dikkat etmesini" ve "AB'nin, süper
güçler arasında yaşanan güç müca-
delesinde ABD'ye bağımlı (vasal)
olmaktan kaçınması ve üçüncü bir
güç olması gerektiğini" söyledi. Bu
açıklamalar genel olarak Avrupa'da
ve ABD'de rahatsızlığa neden olsa
da ve ifade biçimi ve zamanı konu-
sunda eleştirilse de Macron'un açık-
lamalarına destek verenler de oldu.
Fransa Cumhurbaşkanının açıkla-
malarının hangi açılardan rahatsız-
lığa yol açtığına değinecek olursak,
her şeyden önce, Washington ile
Pekin arasında giderek netleşen güç
mücadelesini geçmişte ABD ile Sov-
yet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği
(SSCB) arasında olduğu gibi "özgür
dünya ile totaliter meydan okuyucu-
lar arasındaki mücadele" perspekti-

finden değerlendirenler, Macron'un
açıklamalarından rahatsız oldu. Al-
manya ve diğer Avrupa ülkelerinde
medya ve siyaset dünyasında ço-
ğunluğu oluşturan bu kesimler,
Fransa Cumhurbaşkanının özellikle
Tayvan konusundaki açıklamala-
rıyla Batı'nın üstünlüğünü tehdit
eden Çin'e karşı ABD öncülüğünde
yürütülen çevreleme politikasına
zarar verdiğini düşünüyor. Ayrıca
bu kesimler, Macron'un Tayvan so-
rununu küresel güç mücadelesinin
bir parçası olarak zikretmesinin ve
AB'yi bunun dışında tutmak isteme-
sinin, ABD'nin Tayvan politikasının
"özgürlüğünü korumak isteyen bir
demokratik ülkeyi desteklemek"
değil de "Çin'e karşı yürüttüğü güç
mücadelesinin bir aracı" olarak gö-
rülmesine yol açacağını ve Şi Cin-
ping'in işine yarayacağını ileri
sürüyor.
İkinci olarak, ziyaretinde Macron'a
eşlik eden AB Komisyonu Başkanı
Ursula von der Leyen ve kısa süre
önce Çin'i ziyaret eden Almanya
Başbakanı Olaf Scholz, Tayvan me-
selesinde Washington'un pozisyo-
nuna destek veren açıklamalar
yapmışken Fransa Cumhurbaşkanı-
nın "Tayvan Avrupa'nın sorunu
değil." şeklindeki açıklamaları AB
ortak dış ve güvenlik politikası açı-
sından da ciddi bir sorun olarak gö-
rüldü. Özellikle Rusya ve Çin
kaynaklı güvenlik sorunlarında Batı
dünyasının ABD ile birlikte hareket
etmesini isteyen Polonya, Litvanya
ve Çekya gibi Doğu Avrupa ülkeleri-
nin Macron'un açıklamalarından
çok rahatsız olduğunu ifade etmek
gerekir. Fransa Cumhurbaşkanının
"AB'nin ABD'nin vasalı olmamaya
dikkat etmesi gerektiği" yönündeki
sözleri Alman Savunma Bakanı
Boris Pistorius'u da rahatsız etmiş
görünüyor. Macron'un açıklamasını
"talihsiz" olarak nitelendiren Pisto-
rius, "Bizim için hiçbir zaman
ABD'nin vasalı olma tehlikesi söz
konusu olmadı ve olmayacak." şek-
linde ifadeleriyle Fransa Cumhur-
başkanına karşı çıktı.

Buna karşılık, AB'nin Washington
karşısında daha bağımsız hareket
etmesi gerektiğini düşünen kesim-
ler, ifade biçimi ve zamanı konu-
sunda eleştirseler de Macron'un
Çin konusunda önerdiği politikaya
destek verdi. Pistorius ile aynı par-
tiye mensup Sosyal Demokrat
Parti (SPD) Federal Meclis Grup
Başkanı Rolf Mützenich, "ABD ile
Çin arasında büyük bir çatışmanın
tarafı olmamaya dikkat etmeliyiz.
Avrupa, o bölgede ABD’nin uzan-
tısı gibi hareket etmek yerine müm-
kün olduğunca kendi bağımsız
rolünü formüle etmeye çalışmalı."
sözleriyle Macron'a destek verdi.
Muhalefetteki Hristiyan Demokrat
Birlik Partisinin (CDU) Grup Baş-
kan Vekili Johan Wadephul ise, Av-
rupa'nın daha bağımsız hareket
etmesi konusunda Macron'la aynı
görüşte olduğunu ancak Tayvan
sorununda ABD'den bağımsız ha-

reket edilmesi görüşüne karşı çıktı-
ğını ifade etti. Sonuç olarak,
Fransa Cumhurbaşkanının ABD
ve Çin arasındaki mücadelede
AB'nin tavrına yönelik açıklamaları
aslında Avrupa'da uzun zamandır
yürütülen bir tartışmanın yeni bir
sahnesine işaret ediyor. Avrupa ül-
keleri, 2. Dünya Savaşı'nın sonun-
dan bu yanai ABD'nin Avrupa
güvenliğindeki rolünü tartışıyor.
Avrupa'nın kendi ayakları üzerinde
durması ve küresel güç olarak ha-
reket etmesi gerektiğini ileri süren
"Avrupacıların" karşısında, küresel
güç mücadelesinde Avrupa'nın
kendi başına ayakta kalmasının ve
etkili olmasının mümkün olmadı-
ğını, NATO çatısı altında ve
ABD'nin liderliğinde bu mücade-
leyi yürütmesi gerektiğini söyleyen
"Atlantikçiler" o zamandan beri var
olageldi. Bu nedenle, bu tartış-
mada Avrupacı kanatta yer alan

Macron'un son açıklamaları as-
lında daha önce "NATO'nun beyin
ölümünün gerçekleştiğine" dair
açıklamaları kadar bile sansasyo-
nel değil. Ama Ukrayna-Rusya sa-
vaşı sürecinde AB'nin giderek daha
fazla Washington'un peşine takıl-
dığı bir dönemde gelmesi bu açık-
lamayı ilginç kılıyor. Fransa
Cumhurbaşkanı, son bir çabayla
Avrupa gemisini bağımsız bir ro-
taya çevirmeye çalışıyor ancak
bunun için yeterli rüzgarı bulması
zor görünüyor. Zira içerideki po-
pülaritesi çok azalmış durumda ve
diğer Avrupa ülkelerinde kendisine
destek verenlerin sayısı da her
geçen gün azalıyor. Rusya'nın sal-
dırgan politikaları ve Çin'in yükse-
lişi Atlantikçilerin yelkenlerine
rüzgar üflüyor.
(Prof. Dr. Kemal İnat, Sakarya
Üniversitesi Öğretim Üyesi. 
Kaynak AA)

Fransız Cumhurbaşkanı, son bir çabayla Avrupa gemisini bağımsız bir rotaya çevirmeye çalışıyor ancak bunun için yeterli rüzgarı bulması zor görünüyor.

MACRON’UN ÖZERKLİK SÖYLEMLERİ 
VE AVRUPA BİRLİĞİ’NDE YANSIMALARI

PROF. DR. KEMAL İNAT 

ILIMLI YAKLAŞIMLAR

FRANSA CUMHURBAŞKANININ
AÇIKLAMALARININ HANGİ AÇILAR-
DAN RAHATSIZLIĞA YOL AÇTIĞINA

DEĞİNECEK OLURSAK, HER ŞEYDEN ÖNCE,
WASHİNGTON İLE PEKİN ARASINDA GİDEREK

NETLEŞEN GÜÇ MÜCADELESİNİ GEÇMİŞTE ABD
İLE SOVYET SOSYALİST CUMHURİYETLER BİRLİĞİ

(SSCB) ARASINDA OLDUĞU GİBİ "ÖZGÜR
DÜNYA İLE TOTALİTER MEYDAN OKUYUCULAR

ARASINDAKİ MÜCADELE" PERSPEKTİFİNDEN
DEĞERLENDİRENLER, MAC-

RON'UN AÇIKLAMALARINDAN
RAHATSIZ OLDU.

“ “ FRANSA
CUMHURBAŞ-
KANININ ABD

VE ÇİN ARASINDAKİ MÜ-
CADELEDE AB'NİN TAV-

RINA YÖNELİK
AÇIKLAMALARI ASLINDA
AVRUPA'DA UZUN ZA-

MANDIR YÜRÜTÜLEN BİR
TARTIŞMANIN YENİ BİR
SAHNESİNE
İŞARET EDİ-

YOR

“ “
FRANSA CUM-
HURBAŞKANI,
SON BİR ÇA-
BAYLA AV-

RUPA GEMİSİNİ BAĞIMSIZ
BİR ROTAYA ÇEVİRMEYE

ÇALIŞIYOR ANCAK
BUNUN İÇİN YETERLİ

RÜZGARI BULMASI ZOR
GÖRÜNÜYOR. ZİRA İÇERİ-
DEKİ POPÜLARİTESİ ÇOK
AZALMIŞ DURUMDA VE
DİĞER AVRUPA ÜLKELE-

RİNDE KENDİSİNE DESTEK
VERENLERİN SAYISI DA

HER GEÇEN GÜN AZALI-
YOR. RUSYA'NIN SALDIR-

GAN POLİTİKALARI VE
ÇİN'İN YÜKSELİŞİ ATLAN-
TİKÇİLERİN
YELKENLE-

RİNE RÜZGAR
ÜFLÜYOR.

“
“
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A tatürk Kültür Merkezi'nde bir hafta
boyunca farklı etkinlikler, atölyeler,
tiyatro oyunları, çizgi film gösterim-

leri ve animasyonlarla çocukları sanatın bü-
yülü dünyasında benzersiz bir yolculuğa
çıkaran Çocuk Sanat Festivali rengarenk gö-
rüntülerle başladı. Festivalin ilk günü AKM
önünde bir araya gelen her yaştan çocuk,
kuklalar ve müzik eşliğinde Kültür Sokağına
yürüyüp, Açık Hava Sahnesindeki mini kon-
serle coştu. Konser sonrası AKM Tiyatro
Salonunu dolduran çocuklar, İstanbul Dev-
let Opera ve Balesi tarafından sahnelenen
“Çocuklar İçin Öylesine Bir Dinleti” oyu-
nunu izledi. Türkiye’nin birçok şehrinde
200’den fazla temsil gerçekleştiren “Öylesine
Bir Dinleti” adlı müzikli oyunun çocuklar
için uyarlanan versiyonu olan oyunda, opera
ve müzikallerden seçilen masallaştırılmış
şarkılar ve aryalar, çocuklara tiyatral bir an-
latımla sunuldu.

Maceraya atıldı

Çocuklar festival kapsamında her yeri boya-
nan büyük bir evi kendi hayal dünyalarına
göre renklendirdi, Çok Amaçlı Salonda ka-
ğıtlara çizdikleri balıkların birkaç dakika
içinde yüzmeye başladığı etkileşimli bir ak-
varyum macerasına atıldı. AKM Çocuk
Sanat Merkezindeki farklı atölyelere katılan
küçük sanatseverler, ‘Erken Müzik Atölyesi’,
‘Resim Sevinci’, ‘Resimle Tanışıyorum’,
‘Meyve Sebze Orkestrası’, ‘Ritim Atölyesi’,
‘Çocuklar için Drama Atölyesi’, ‘Çocukları

için Dans Atölyesi’, ‘edding ile Bir Kupa Pop
Art’, ‘Çocuk Arkeologlar Kazıda’, ‘Lego
Education ile Yaratıcı Eller İş Başında’ ve
‘Müzikli Masallar’ etkinliklerinin tadını çı-
kardı. Çocuklar ayrıca AKM Yeşilçam Sine-
masında ‘Kaptan Pengu ve Arkadaşları 2’
filmini izledi.

Doyasıya seyrettiler

Çocuklar festival kapsamında ücretli etkin-

liklerin yanı sıra pek çok ücretsiz etkinlikte
de doyasıya eğlendi. Çocuklar, Kültür Soka-
ğına yerleştirilen dev bir piyanonun üzerinde
dans ederek istedikleri parçaları çaldı, mo-
zaik duvarda tek tek çekilen fotoğraflarıyla
bir tablonun parçası oldu, AKM Açık Hava
Sahnesine kurulan bir çadırda 360 derece
planetaryum gösterisiyle gökyüzünü doya-
sıya seyretti ve AKM'de kendilerini karşıla-
yan piyanoyu çalma fırsatı buldu.

13www.gazetedamga.com.trKÜLTÜR SANAT 23 NİSAN 2023 PAZAR

COCUKLAR
ICIN DINLETI

5 yaşından beri kendini sahne-
lerde hayal ettiğini ve bu hayalini
gerçekleştirmek için profesyonel

çalışmalarını başlatan nis, müzik dünya-
sında farkını ortaya koymak için kendine
has tarzını yansıtan şarkılar üretmeye
devam ediyor. Kendi kaleme aldığı şarkıla-
rını art arda çıkaran nis, yine kendi yazdığı
Sabret şarkısında Rap ve R&B müziği har-
manlayarak eşsiz vokaliyle buluşturuyor.  

Sabır çok önemli

yeni projesi Sabret ile ilgili duygularını
ifade eden genç sanatçı, “İnsan, varmak is-
tediği hedefe ulaşmaya çalışırken düşer,
kalkar ve yoluna devam etmeye çalışır. Bu
kolay gibi görünse de her birey için farklı
zorluklarda bir aşamadır. Bazıları düşer ve
bir daha kalkmak istemez, pes eder. Pes
etmek daha kolay gelir. Bir çember içinde
dönüp durduklarını sanır ve kendilerine
yüklenmeye başlarlar. Suçu kendilerinde
ararlar. Bazıları için de düşmek onların
daha kolay ayağa kalkması için bir neden-
dir. Kaybetmek onlar için kazançtır. Başarı-
nın, isteklerinin gerçekleştirmek için
anahtar kelime bana göre sabretmek. Ken-
dine, zamana, insanlara sabretmek. Sonu-

cunu bilmediğimiz bir yola çıkmanın kolay
olmadığı gibi kendine sabretmek de zordur.
İnsanın kendine tahammül etmesi maalesef
başkalarına tahammül etmekten daha güç.
Kendine güvendiğin zaman, çevrenin güve-
nini beklemek zorunda kalmazsın. Bunu ya-
kaladığın an sonucunu bilmediğin yolda
fark etmeden yolun sonuna ulaşırsın” dedi. 

Müziği seçtim

nis, müzik kariyerinde önemli bir adım ola-
rak gördüğü SWaT Team ekibi ile bir araya

gelmesinin kendisini umutlandırdığını, he-
yecanlandırdığını dile getirdi. nis, “Bana
dayatılan bir meslek yerine müziği seçtim.
şarkılar yaparken kendimi daha huzurlu ve
ait olduğum yerdeymişim gibi hissediyorum.
Bu süreçte kendimi daha fazla geliştirmeyi
hedefliyorum. Her şarkımın bir öncekinden
daha fazla beni  yansıtmasını istiyorum.
şarkılarım insanların kalbine işlesin, kendi
hayatlarından bir parça bulsunlar istiyorum.
Böylelikle kendime 'başardım' diyeceğim”
diye konuştu. EnGİn BELLİ

THE BOOGEYMAN
20the Century Studios ve 21 Laps ortak imzasını taşıyan,
Stephen King’in aynı adlı kısa hikayesinden uyarlanan
‘The Boogeyman’in afişi ve yeni fragmanı yayınlandı

korku edebiyatının efsane
kalemi Stephen King’in kısa
hikayesinden uyarlanan

‘The Boogeyman’için geri sayım baş-
ladı. 20th Century Studios ve 21 Laps
imzalı, 2 Haziran’dan itibaren sine-
malardaki yerini alacak filmin afişi ve
ikinci fragmanı yayınlandı. Rob Sava-
ge’ın yönetmen koltuğunda oturduğu
filmin oyuncu kadrosunda Sophie
Thatcher, Chris Messina, Vivien Lyra
Blair, Marin Ireland, Madison Hu,
LisaGay Hamilton ve David Dast-
malchia yer alıyor. “Çocukken King’in
kısa hikayesini okuduğumda hissetti-
ğim korkuyu çok iyi hatırlıyorum ve
sinemaseverlere yaşatmak istediğim
duygu da işte bu çocukluk korkusu.”
sözleriyle filmin genel ruhunu betim-
leyen yönetmen Savage, ‘The Boogey-
man’i, korku ve sevginin aynı oranda

olduğu klasik bir korku filmi olarak
nitelendiriyor. 

Heyecanla bekliyoruz

Yakın zamanda annelerinin ölümüyle
başa çıkmaya çalışan lise öğrencisi
Sadie Harper ve küçük kardeşi Saw-
yer, kendi acısıyla yüzleşen terapist
babaları Will’den bekledikleri desteği
görmezler. Kardeşler yeni hayatlarına
alışmaya çalışırken evlerinde beliren
çaresiz bir danışanla birlikte tüyler ür-
pertici doğa üstü bir varlıkla karşı kar-
şıya gelecek ve yaşamları alt üst
olacaktır. “Karanlıktan korkmanız için
bir sebep vermeyi heyecanla bekliyo-
ruz” mesajıyla izleyicilerini beyazper-
deye davet eden ‘The Boogeyman’,  2
Haziran’dan itibaren sinema salonla-
rındaki sıcaklığı yükseltecek. 
HABER MERKEZİ

şaİrİn
şarKıları

Konserler 
başlıyor

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nın sanatla buluştuğu AKM

Çocuk Sanat Festivali, çocuklarla kukla-
ların müzikle dansın bir araya geldiği

rengarenk bir kortej yürüyüşüyle baş-
ladı. Tüm gün pek çok etkinliğe katılan
çocuklar, İstanbul Devlet Opera ve Ba-

lesi tarafından AKM Tiyatro Salonunda
sahnelenen “Çocuklar İçin Öylesine Bir

Dinleti” oyununa büyük ilgi gösterdi
HABER MERKEZİ

Yok Yok isimli teklisi ile dik-
katleri üzerine çeken genç sa-
natçı Nis, ara vermeden ikinci
şarkısı olan Sabret isimli yeni
çalışmasını müzikseverlerle
buluşturdu. Nis, “Bana daya-
tılan bir meslek yerine mü-
ziği seçtim. Şarkılar yaparken
kendimi daha huzurlu ve ait
olduğum yerdeymişim gibi
hissediyorum” diye konuştu

AİT OLDUĞUM 
YERDEYİM!

Yeni dönemin başarılı
şarkı sözü yazarı GLS, 5
şarkılık EP’si ASEO’nun
ilk teklisi En Derinden 22
Müzik etiketiyle tüm diji-
tal platformlarda video
klibiyle beraber dinle-
meye ve izlemeye açtı

GLS’nin tüm söz ve müzikle-
rine imza attığı EP’sinin Pro-
düktör koltuğunda; yaptığı her

işle büyük başarılar elde eden Volga
Tamöz yer alıyor. Üretim kısmında başa-
rılı prodüksiyonlara ve şarkılara imza
atan önemli bir isim; GLS. Kendine has
tarzıyla, müziğindeki ve sözlerindeki dina-
mikleri uyumlu bir şekilde harmanlıyor.
Türk Pop’unun önemli isimleri Nilüfer,
Bengü, Ferhat Göçer gibi isimlerin yanı
sıra yeni dönemin star adaylarının da pro-
düksiyonlarında sıklıkla rastladığımız
GLS, pandemi dönemi ve sonrası dünya-
daki sosyolojik psikolojik ve fiziksel dönü-

şümün insanlar üzerindeki etkilerini, insa-
nın iç iklim dönüşüm evrelerini yazdı ve
kayıtlarını tamamladı. Doğanın iyileştirici
gücünün karşısında insanlığın geldiği
noktadan rahatsızlık duyan ve en derin-
den dönüşüm için çağrıda bulunan GLS,
video içeriğinde maskelerden kurtulmaya
‘çocukluğumuzdaki kalbimiz ile el ele’ ol-
maya umuda davet etti. 1’i çocuk 1’i ana
cast olan toplam 62 kişinin çalıştığı set,
Sözmentor yö
netmenliğinde Arnavutköy’de ormanda
16 saatte tamamlandı.

Belediye ile iş birliği

GLS, dünyanın en büyük tehdit konusu
haline gelen iklim sorunlarına karşı yük-
sek duyarlılığa sahip. Doğup büyüdüğü
Bodrum’da çocukluğundan bu yana sa-

natsal faaliyetlerde birçok kere başarı hi-
kayeleri yazdı, maddi ve manevi destek
sağladı ve değişime katkı sağladı. Bu dö-
nemde de temsil ettiği değerlerden biri
olan yeşil hareketler için, güçlü kalemiyle
yazdığı şarkılarla Avrupa Birliği İklim
Adaptasyon sürecinde var olup, sanatın
gücünden yararlanarak farkındalığı artır-
mak adına proje geliştirmek üzere Bodrum
Belediyesi İklim Müdürlüğü ile iş birliği
yaptı. Uluslararası başarılara sahip Türk
modacı Erkan Demiroğlu (ED) Saka
Türklerinin Savaşçı Hükümdarı TOM-
RİS’ten ilham alarak hazırlamış olduğu
koleksiyonunu ASEO’nun En Derinden
dönüşümündeki güce teslim etti. ‘Kadının
Gücü ve En Derinden Dönüşüm’ temalı
fotoğraf çekimi Tayfun Çetinkaya tarafın-
dan gerçekleştirildi.

En Derinden yayımlandı

Tuna Kiremitçi, "Şairin Şarkı-
ları" adlı müzikal gösterisini
sahnelemeye devam ediyor.

Yeni gösterinin farkı, kahkahanın şarkı
aralarında olması. Kiremitçi "Birden
Geldin Aklıma"dan "Affet"e, "Bu Aşk
Burada Biter"den "Yine Sevebilirim"e,
kendi yazdığı şarkıları ve aynı türdeki
klasikleri seslendiriyor. Şarkı aralarında
da adı lazım olmayan bir genç adamın
dedikodusunu yapıyor. Müslüm Gür-
ses'ten Ronnie James Dio'ya, Sicilya
dağlarından Beyoğlu sokaklarına
doğru, neşeli bir yolculuğa çıkıyor. Tuna
Kiremitçi'ye sahnede usta kemancı
Müge Alpay eşlik ediyor. Müzik, mizah
ve edebiyat adeta kol kola şov yapıyor.

Gökçe'nin en yeni teklisi
'Biz Böyle Değildik', sevenle-
rine sürpriz yaptı. Sözü ve

müziği Gökçe'ye düzenlemesi Görkem
Yenilmez'e ait şarkının video klibini İdil
Dizdar ve Said Dağdeviren çekti.
Yeni teklisi ile uzun süre listelerde yer
edinen Gökçe, nisan ayının son haftası
başlayacağı konserlerine mayıs ayında
ara vermeden devam edecek. Kısa bir
Marmaris tatili sonrası İstanbul'a
dönen Gökçe, hızlıca provalara başla-
yarak konserlerine hazırlandı. 



BJELICA, 
20 Ağustos 
1971 tarihinde 

Hırvatistan’ın Osijek 
kentinde dünyaya geldi. 

51 yaşındaki çalıştırıcı 
futbolculuk kariyerine 

şehrinin takımı Osijek’te 
başlarken, Albacate, 

Betis, Las Palmas, Kaisers-
lautern, Admira Wicker ve 

Karnten kulüplerinde forma 
giydikten sonra emeklilik 

kararı aldı. Futbolu bıraktığı 
kulüp olan Karnten’de ant-
renörlük kariyerine başlayan 
Bjelica, Lustenau, St. Andra, 
Austria Wien, Spezia, Lech 

Poznan, Dinamo Zagreb ve son 
olarak Osijek’i çalıştırdı. 

Dinamo Zagreb’te parladı
Altın çağını Dinamo Zagreb’te 
geçiren Nenad Bjelica, takımın 
başında çıktığı 99 maçta 2.30 
puan ortalaması tutturdu.  2017-
18 sezonunda Hırvat Kupası’nı 
kazanan Bjelica yönetimindeki 
Dinamo Zagreb, ayrıcave 2017-
18 ve 2018-2019 sezonlarında 
Hırvatistan Ligi’ni şampiyon 
olarak tamamladı. Bjelica, 
takımıyla birlikte 2019-2020 
sezonunda da Süper Kupa’yı 
kazanma başarısını gösterdi. 
Trabzonspor, teknik direktör 
Nenad Bjelica ile 2024-2025 fut-
bol sezonu sonuna kadar anlaş-
ma sağladı. Bordo-mavililerden 
KAP’a yapılan açıklamaya göre; 

Bjelica 2022-23 sezonu için 100 
bin euro, 2023-2024 sezonu için 
1 milyon 600 bin euro ve 2024-
25 sezonu için 1 milyon 600 bin 
euro kazanacak. 51 yaşındaki 
Hırvat teknik adam, 20 Nisan 
Perşembe günü oynanacak 
Demir Grup Sivasspor - Trab-
zonspor maçında takımının 
başında yer alacak. 2017-2018 
sezonunda Dinamo Zagreb 
ile Hırvat Kupası’nı kazanan 
Bjelica, 2017-2018 ve 2018-2019 
sezonlarında ise Hırvatistan 
Ligi’ni şampiyon olarak tamam-
ladı. Bjelica, Zagreb ekibiyle 
birlikte 2019-2020 sezonunda da 
Süper Kupa’yı kazanma başarısı 
göstermişti. Bjelica son olarak 
Osijek’te görev yaptı.

PETROL Ofisi Grup CEO’su 
Mehmet Abbasoğlu, Türk 
sporunun her zaman des-
tekçisi olduklarını belirterek 
şunları kaydetti: “Türkiye’de bir ilk olan bu 
çok önemli organizasyonun ana sponsoru 
olmaktan onur duyuyoruz. Fırsat eşitliği 
sosyokültürel gelişimin hayati kriterlerin-
den biri. Engelsiz spor anlayışı Türkiye’nin 
yarınları için büyük önem teşkil ediyor. 
Sporcularımızın dünyaya yayılan başarıla-
rından aldığımız ilhamla onlarla birlikte yol 
almaya, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında 
ülkemizin muazzam potansiyeline katkı 
sağlamaya gururla devam edeceğiz” şeklin-
de konuştu.

Gecede ödül alacak isimler yapılacak 
dijital oylamayla belirlenecek. Spor basını-
nın her alanından yer alan TSYD üyeleri, 
haberlerini yaptığı, fotoğraflarını ve görün-
tülerini çektiği, yazılarını yazdığı sporcula-
rın ödüllendirilmesi için oylamaya katıla-
cak. Türkiye’nin en önemli derneklerinden 
biri olan ve 2 bine yakın üyesi bulunan 
TSYD’nin organize ettiği gecede, üyelerinin 
dışında dijital oylamaya sporseverler de ka-
tılabilecek. Oy verme işlemi 30 Nisan Pazar 
günü sona erecek. 

PETROL Ofisi’nin ana spon-
sorluğunda başta Paralim-
pik Oyunlar olmak üzere 

tüm engelleri aşarak uluslararası 
arenada Türkiye’ye büyük zaferler 
yaşatan milli sporcular, 4 Mayıs 
Perşembe günü İstanbul Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşe-
cek “TSYD-Petrol Ofisi Engelsiz 
Ödül Töreni’nde onurlandırılacak. 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı, 
TSYD’nin ise 60’ıncı yılının kut-
landığı bu anlamı yılda düzenlene-
cek gecede, 10 kategoride ödüller 
sahiplerini bulacak.

Onurlandıracağız
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
düzenlenecek ödül gecesinin 
önemine dikkati çekti. Bakan 
Kasapoğlu, Türk sporunun hiçbir 
engel tanımadan her alanda 
zirveyi hedeflediğini vurgulaya-

rak, “Sporda erişilebilirlik 
politikamız doğrultusunda 
Türkiye’de engelli vatan-
daşlarımızın, son 21 yılda 
hayatın her alanında olduğu 
gibi spora da katılımı çok ciddi 
anlamda artış gösterdi. Bunun 
en büyük örneğini ise madalya 
sayımızda rekorların kırıldığı 2020 
Tokyo Paralimpik Oyunları’nda 
yaşadık. Sporcularımızın her daim 
yanındayız. Şimdi, onların herkese 
örnek olan inançlarını, azimlerini 
ödüllendirme zamanı” ifadeleri-
ni kullandı. Türkiye Yüzyılı’nın 
başlangıcında sporda da önemli 
hedeflerin olduğunu belirten 
Kasapoğlu, “Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılında, Türkiye Spor 
Yazarları Derneği’nin de 60’ıncı 
yılında, önemli bir geceye ev 
sahipliği yapmanın mutluluğunu 
yaşayacağız. İlk kez düzenlenecek 
bu geceyi, engel tanımayarak şanlı 

Türk 
Bayrağı-

mızı her plat-
formda göndere 
çeken, ay-yıldızlı 
formamızı gururla taşıyan milli 
sporcularımızla onurlandıracağız. 
Bugüne kadar engelli sporcu ca-
miamız özelinde yapılmış ilk ödül 
töreni olacak organizasyonu, Türk 
sporunda farkındalığı ortaya koy-
ması adına, önemli ve değerli bir 
adım olarak görüyorum. Böylesi-
ne anlamlı bir gecenin geleneksel-
leşerek devam edeceğini temenni 
ediyorum” şeklinde konuştu.

İlk kez düzenlenecek
Türkiye Spor Yazarları Der-
neği (TSYD) Genel Başkanı 

Oğuz Tongsir, Türkiye’de ilk 
kez düzenlenecek böylesine özel 
bir geceye ev sahipliği yapacak 
olmanın gururunu yaşadıklarını 
vurguladı. Tongsir, TSYD’nin çok 
büyük bir aile olduğunu, sporu ve 
sporcuyu her zaman destekledik-
lerinin altını çizerek, “Biz TSYD 
olarak mücadele eden, ter döken, 
ülkesine madalya getirmek için 
canını dişine takan insanların en-
gelli olduğuna asla inanmıyoruz. 
Bunun içindir ki Türkiye’de ilk 
kez düzenlenecek bu ödül töre-
ninin adı ‘TSYD Engelsiz’” diye 
konuştu. DHA

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın himayesinde, Türkiye Spor Yazarları 
Derneği’nin (TSYD) ev sahipliğinde, Türkiye’de ilk kez engelli 
sporculara yönelik ödül töreni düzenlenecek. Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “Sporda erişilebilirlik 
politikamız doğrultusunda Türkiye’de engelli vatandaşları-
mızın, son 21 yılda hayatın her alanında olduğu gibi spora 
da katılımı çok ciddi anlamda artış gösterdi” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Kadim stat yenileniyor

BAKANLIK BİR 
İLK YAPACAK!

SARIYER’IN mazisinde birçok başa-
rılara sahne olan Sarıyer Yusuf Ziya 
Öniş Stadı yenileniyor. 1987 yılında inşa 

edilen Sarıyer Yusuf Ziya Öniş Stadyumu-
nun, standartlara uygun olmaması ve deprem 
riskinin yüksek olması sebebiyle yenilenmesi 
gerekiyordu. Ancak mevcut İlçe Belediyesine 
yapılan talepler karşılıksız kaldı. AK Parti 
Sarıyer İlçe Başkanlığı’nın girişimleri sonucu 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-
matı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı devreye gir-
di. Yapılan ihale sonucu yenileme çalışmaları 
başladı. Ekim ayı itibariyle stadyumun yenileme 
çalışmasının bitirilmesi hedefleniyor.

Çalışmalar başladı
AK Parti İstanbul 2. Bölge Milletvekili adayı 
Mustafa Demir, “Sarıyer bizim güzide ilçemiz. 
Spor kulübü olarak da 3 büyüklerin hemen 
arkasından gelen tarihi bir birikimi var. Bizim 
değerli ilçe başkanımız, ilçe başkanı olduktan 
sonra Halil İbrahim bey, onun özel gayretiyle 
şu anda gördüğümüz stadın yenilenmesi güç-
lendirilmesi ve yeniden yapılmasıyla ilgili çalış-
malar başladı. ” dedi. n HABER MERKEZİ

NENAD BJELİCA KİMDİR?

TOPLAM 10 kategoride 
ödül verilecek gecede, 4 
kategori oylamaya sunu-
lacak. 

Yılın milli takımı 
ödül adayları: Golbol 
Kadın Milli Takımı, Am-
pute Futbol Milli Takımı, 
İşitme Engelliler Voleybol 
Milli Takımı, Özel Spor-
cular Kadın Down Masa 
Tenisi Milli Takımı.

Yılın kadın sporcusu 
ödül adayları: Sevda Altunoluk (milli golbol 
oyuncusu), Kübra Korkut (milli para tenisçi), 
Meryem Betül Çavdar (milli para tekvando-
cu), Merve Yazıcı (işitme engelli milli tekvan-
docu), Dilara Çevik (down sendromlu milli 
atlet)

Yılın erkek sporcusu ödül adayları: 
Abdullah Öztürk (milli para masa tenisçi), 
Nihat Türkmenoğlu (milli para okçu), Ömer 
Güleryüz (ampute futbol milli takı-
mı sporcusu), Emirhan Akçakoca 
(down sendromlu milli atlet), 
Mehmet Ali Yiğit (işitme engelli 
milli güreşçi)

Yılın antrenörü ödül adayları: 
Osman Çakmak (ampute futbol milli 
takımı teknik direktörü), Yusuf Kılınç-
kaya (para masa tenisi milli takım antrenörü), 
Osman Çarkçı (işitme engelliler erkek voley-
bol takımı başantrenörü), Gültekin Karasu 
(golbol kadın milli takımı teknik direktörü), 
Kemal Yaşkafa (down sendromlular masa 
tenisi milli takımı antrenörü)

Gecede ayrıca Azim Ödülü, Yılın Çıkış 
Yapan Sporcusu Ödülü, Vefa Ödülü, 
Sağlık Kahramanı Ödülü, Farkındalık 
Ödülü ve Yavuz Kocaömer Özel Ödülü 
de verilecek.

Ana sponsorAna sponsor
olmaktan olmaktan 
onur duyuyoruz onur duyuyoruz 

10 Kategoride 
ödül verilecek

Trabzonspor, Hırvat teknik adam Nenad Bjelica ile 2024-2025 futbol sezonunun 
sonuna kadar sözleşme imzaladı. Bu gelişmenin ardından futbolseverlerin 

aklında ‘Nenad Bjelica kimdir, kaç yaşında, hangi takımları çalıştırdı, Nenad 
Bjelica’nın kaç kupası var, başarıları neler?’ gibi sorular belirmeye başladı

HANÇERLI’YE KUPALI ÇIKARMA
SICAK bir atmosferde gerçekle-
şen ziyarete şampiyonluk kupası ile 
gelen siyah beyazlılar Hançerli’den 

tesis konusunda kendilerine destek olmasını 
istedi. Hançerli’nin de mevcut tesislerin du-
rumu sorarak talepleri hakkında bilgi istedi. 
Canpolat da mevcut tesislerdeki zeminin 
değiştirilmesi gerektiğini belirterek hedefle-
rinin 3. Lig olduğunu, önce Bölgesel Amatör 
Lige çıkmayı ardından da profesyonel lige 
yükselmek istediklerini, bütün programlarını 
da buna göre yaptıklarını söyledi. 

27 spor kulübü var
Canpolat “Önümüzdeki sene şampiyonluğa 
takım yapacağız. Bu takımı 3.Lige çıkaraca-
ğız. Halı sahayı değiştirmek istiyorum. Al-
tındaki çim çok yıprandı. U 12 Ligi de orada 
oynanıyor. Zeminin tadilata girmesi lazım. 
Şu an Arnavutköy ve Esenyurt takımları da 
bizde oynuyor. Ayrıca prefabrik yapmamız 
lazım. Soyunma odaları yetmiyor” ifadesi 
kullandı. Avcılar Belediye Başkanı Hançer-
li de Avcılar’da 27 spor kulübü olduğunu, 
bütün kulüplere destek verdiğini belirterek, 
“İlçemizde 27 spor kulübü var. 27’sine de 

destek oluyoruz. Belediye olarak sonuna 
kadar kulüplerimizin arkasındayız. Diğer 
ilçelere göre de destek konusunda ileride ol-
duğumuzu düşünüyorum. Tesis konusundaki 
taleplerinizi de değerlendireceğiz. Üzerimize 
düşen sorumluluk neyse her amatör spor ku-
lübüne olduğu gibi size de gerekli dönüşleri 
yapacağız” dedi.

Redoks’a tam destek
Öte yandan toplantının ardından Avcılar Be-
lediye Baş-
kanı Turan 
Hançerli 
ile Redoks 
Avcılar 
Tahtakale 
Kartalları 
yöneticileri 
arasında 
basına 
kapalı özel 
bir görüş-
me oldu. 
Görüşme-
de Hançer-

li’nin siyah beyazlı yöneticilere kendilerini 
yakından takip ettiğini, başarılarını takdirle 
karşıladığını, yeni sezonda hem destek hem 
de tesis konusunda her türlü desteği vere-
ceğini söylediği elimize ulaşan duyumlar 
arasında. Hançerli’nin desteğini açıklaması 
Redoks Avcılar Tahtakale Kartalları yöne-
timi üzerinde doping etkisi yarattı. Siyah 
beyazlı yöneticiler böylece Hançerli’ye yap-
tıkları ziyaretten istediklerini alarak ayrılmış 
oldu. n HAKAN SONGUR

Süper Amatör Küme ekiplerinden Redoks Avcılar Tahtakale Kartalları yönetimi Avcılar Belediye Baş-
kanı Turan Hançerli’yi makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında kulüp başkanı Yılmaz Canpolat’a 
yönetim kurulu üyesi Fatih Yıldırım ve yeni yönetimde yer alacak olan Mehmet Sütçüoğlu eşlik etti



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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KAYSERI’DE yaşayan Erciyes Üniver-
sitesi (ERÜ) Spor Bilimleri Fakültesi 
4’üncü sınıf öğrencisi Nadiye Özde-

mir (21), spor hayatına futbol ile başladı. 
Futbolda başarı elde edemeyen Özdemir, 
3 sene önce muaythai sporuna yöneldi. 
Geçen süreç içinde yoğun çalışma temposu 
içine giren Özdemir, 21-28 Mart tarihleri 
arasında Ankara’da düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası’nda altın madalya kazandı. 
Spora başlangıç sürecini anlatan Özdemir, 
“Ben spor hayatıma ilk olarak futbol ile 
başladım. Üniversiteyi kazandıktan sonra 
futbolda bir başarı elde edemediğim için 
branş değiştirmek istedim ve bu 
sporda karar kıldım. 3 senedir 
bu sporu yapıyorum. Haftada 3 
gün 2 saat akşamları antrenma-
nımız oluyor. Maç döneminde 
bu program değişiyor. Maçlar 
yaklaştığı zaman bu antren-
manlar her güne yayılıyor” diye 
konuştu.

Beni çok etkiledi
Şampiyona hakkında konuşan 
Özdemir, “Şampiyona 21-28 
Mart tarihleri arasında Anka-
ra’da gerçekleşti. 26 ülkeden 
540 sporcu vardı. Bu yarışmada 
1’incilik madalyası aldım. İlk 

başta heyecan oluyor. Maçı kazandıktan 
sonra üzerimizdeki yük gidiyor. Bir ra-
hatlık geliyor. Kürsüde İstiklal Marşı’nın 
okunması beni çok etkiledi. Bundan son-
raki hedefim Fas’ta düzenlenen yarışmaya 
katılıp Dünya Şampiyonu olmak” ifadeleri-
ni kullandı. Ailesinin verdiği tepkiye deği-
nen Özdemir, “Bu spora başlarken babam 
bana kıyamadığı için beni desteklemedi. 
Annem de ‘yapmak istiyorsan yap, ben se-
nin arkandayım’ dedi.  Babam başarı elde 
ettiğimi, bu sporu yaptığımı ve kendimi 
ezdirmediğimi görünce o da artık beni des-
teklemeye başladı. Şu an annemden daha 

çok destekliyor diyebilirim. Ben 
şampiyon olunca ailem çok mut-
lu oldu. Ailem benimle gurur 
duydu. Çok sevindiler” dedi.

Herkese tavsiye ederim
Yaşıtlarına tavsiyelerde bulunan 
Özdemir, şöyle konuştu: “Benim 
yaşımdaki kadınlar için biraz 
geç olabilir çünkü ben bu spora 
biraz geç başladım. Bunun 
biraz sıkıntıları var. Ama ne 
olursa olsun başarı elde edildiği 
zaman özgüven artıyor. Başarı 
olmadan mutlulukta olmuyor. 
Güzel bir spor, herkese tavsiye 
ederim.” DHA

Branş değiştirdi şampiyon oldu
Kayseride, futbol branşında başarı elde edemeyince 3 yıl önce muaythai sporuna başlayan 
Nadiye Özdemir (21), Avrupa Şampiyonu oldu. Özdemir, “Üniversiteyi kazandıktan sonra 
futbolda bir başarı elde edemediğim için branş değiştirmek istedim ve bu sporda karar 
kıldım. Başarı olmadan mutlulukta olmuyor. Güzel bir spor, herkese tavsiye ederim” dedi

BİTMEMİS BİR BİTMEMİS BİR 
HİKAYEMİZ VARHİKAYEMİZ VAR
EUROLEAGUE kadınlarda şampiyon 

olan Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın 
Basketbol Takımı basın mensuplarıyla 

bir araya geldi. Medya günü öncesinde şam-
piyon takım ile basın mensupları gösteri maçı 
gerçekleştirdi. Renkli anların yaşandığı maçın 
ardından Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın 
Basketbol Takımı Başantrenörü Marina Malj-
kovic, açıklamalarda bulundu. Şampiyonluk 
sürecinin zorlu geçtiğini dile getiren Marina 
Maljkovic, “EuroLeague’de iki mağlubiyet ile 
başladığımızda bizden kuşku duyan çok büyük 
kitleler vardı. Bu süreç çok zorlu oldu. Normal 
sezon içerisinde de inişler çıkışlar oldu. Zor-
landığımız noktalar oldu. Ben de bu kupa için 
buraya geldim. Oyuncularım da bunun bilincin-
deydi. Sezon içerisinde herhangi bir düşüklük 
gördüğümüzde; ‘Nisan’ı bekleyin, biz bu kupa 
için buradayız’ hatırlatmasını yaptık. Benim 
çalışma stilim de her zaman bu bilinçte oluyor. 
Her zaman bir hedef uğruna oluyor. Takımı-
mızı da o hedefe kilitledik. Sporcularımız da 
takdire şayan performanslarını sergiledi. Çok 
zorlu ve yıpratıcı bir süreç oldu. Kolay değil bu 
başarılara ulaşmak” diye konuştu.

Karşılığığını aldık
Maljkovic daha önce 4 kez sarı-lacivertli ekibin 
elenmesinin hatırlatılması üzerine, “Öncelik-
le baskı mıydı, bu baskı değil, daha büyük bir 
şeydi. Geçen sene geldiğimde oyuncular ve 
teknik ekip üzerinde bir travma vardı. Bunu 
aşmak gerçekten zordu. Sezona başladığımızda 
da maçlar kaybedilince bizden şüphe duyan çok 
oldu ama hedefim geçmiş tecrübelerime de da-

yanarak bu grubu bir arada tutmaktı. Çünkü bu 
kadar fazla arzu ve isteği kanalize edebilirsek 
en sonunda kupaya erişebileceğimizi biliyorduk. 
Motivasyonum da bu grubu bir arada tutmaktı. 
Sonucunda da buna ulaştık. Olcay’ın göz yaşla-
rına şahit olduk. Sporcularımızın, büyük ailemi-
zin hayatları değişti, buna değerdi. Emeğimizin 
karşılığını bu şekilde aldık. Kulübümüz için de 
büyük bir gelişme oldu kupa” şeklinde konuştu.

Sporculara güveniyorum
Ligde yarın Galatasaray ile oynayacakları yarı 
final eşleşmesi hakkında konuşan Maljkovic, 
“Lige bir geçiş yaptık, ilk maçı kazandık ama 
hiçbir şey bitmiş değil. Çok ciddi rakiplerle oy-
nuyoruz. Finale geçmeden önce Galatasaray ile 
bitmemiş bir hikayemiz var. Tüm sezon yaptığı-
mız gibi adım adım düşünmek istiyoruz. Spor-
cularıma güveniyorum. Yüzde yüzleriyle burada 
olacaklarından eminim. Onlara güveniyorum 
ama adım adım gitmek istiyoruz” yanıtını verdi.

Büyük bir destek
Maljkovic, sarı-lacivertli taraftarların desteği 
hakkında ise şunları dile getirdi: “Taraftarımı-
zın desteği inanılmazdı. Hem Prag’da hem dün 
Galatasaray maçında. Bizim oyuncu grubumu-
zun bunu her maç hak ettiğini düşünüyorum. 
Taraftarın isteğinin, arzusunun bilincindeyim. 
Biz yakın coğrafyalardan geliyoruz. Bu bölgeye 
ait olan arzu, istek ve ateşli bir taraftar kültürü 
var. Ben de 1 saat uzaklıkta Sırbistan’da yaşıyo-
rum. Buna aşinayım. Bu kültürü biliyorum. Bu 
taraftar bize çok özel şekilde destek verdi. Her 
maç bu desteği bekliyoruz.” DHA

KADINLAR Avrupa Ligi fina-
linde ÇBK Mersin Yenişehir 
Belediyesi’ni yenerek Avrupa 
şampiyonluğunu kazanan Fe-
nerbahçe Alagöz Holding Kadın 
Basketbol Takımı, kupayı Başkan 
Ali Koç ve Yönetim Kurulu Üye-
lerine götürdü. Kulübün Yönetim 
Kurulu Odası’nda gerçekleşen 
ziyarette Ali Koç ve yöneticiler, 
oyuncuları ve teknik heyeti 
tebrik etti. Organizasyonda kısa 
bir konuşma yapan Ali Koç, 
“Finallerdeki şanssızlığımızı 
kırdığınız için teşekkür edi-
yorum. Zorlu geçen yarı final 
maçından sonra koçu aradım, 
bana endişe etmememi söyledi. 
Final maçında kadın basketbo-
lunda gördüğüm en iyi perfor-

manslardan birini izledim. Tebrik 
ve teşekkür ediyorum. Siz her 
şeyin en iyisini hak ediyorsunuz. 
Sizlerle gurur duyuyoruz ama bu-
rada bitmiyor. Tekrar etmeliyiz. 
Bunu yapmamız için de en iyi ta-
kıma sahip olmamız ve bu takımı 
korumamız gerekiyor” dedi. 

Gurur duyuyorum
Ziyarette yer alan Basketbol Şube-
den Sorumlu Yönetim Kurulu Üye-
si Mustafa Kemal Danabaş ise “Bu 
takımla ve bu takımın bir parçası 
olmaktan dolayı gurur duyuyorum” 
dedi. Fenerbahçe Alagöz Holding 
Genel Menajeri Arzu Özyiğit de 
“Gurur duyuyorum ve çok mutlu-
yum. Geçen sezon kaybettiğimiz 
şampiyonluğun ardından bu kupayı 
başkanımıza getirmek çok anlamlı 
ve önemli” şeklinde konuşurken, 
Başantrenör Marina Maljkovic 
“Büyük bir iş başardık ve tarih yaz-
dık. Önümüzde kazanabileceğimiz 
bir kupa daha var. Cumhuriyetin 
100. yılında bu çok önemli. Bunu 
başarmamak için bir neden göremi-
yorum” açıklamasında bulundu.

Avrupa kupası’nı Koç’a götürdüler

Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın Basketbol Takımı Başantrenörü Marina Maljkovic, “Sporcula-
rımız takdire şayan performanslarını sergiledi. Çok zorlu ve yıpratıcı bir süreç oldu. Kolay değil 
bu başarılara ulaşmak” dedi. Maljkovic, “Finale geçmeden önce Galatasaray ile bitmemiş bir 
hikayemiz var. Tüm sezon yaptığımız gibi adım adım düşünmek istiyoruz” diye konuştu

SPOR Toto 1. Lig 
ekiplerinden Yılport 
Samsunspor’un teknik 

direktörü Hüseyin Eroğlu, Sü-
per Lig’e çıkmayı garantiledikle-
rini ancak şampiyonluğun henüz 
kesinleşmediğini belirterek, ligi 

şampiyon olarak tamamlamak 
istediklerini söyledi. Eroğlu, 
Nuri Asan Tesisleri’nde düzen-
lediği basın toplantısında, 23 
Nisan Pazar günü sahalarında 
oynayacakları Ankara Keçiö-
rengücü maçını değerlendirdi. 
Ankara Keçiörengücü’nün 
play-off mücadelesi verdiğini 
belirten Eroğlu, “Biz artık 
Süper Lig’e çıktık ancak Keçiö-
rengücü play-off için oynuyor. 
Yoğun fikstürde bir ayda 8 maç 

oynamıştık. Şimdi ise 10 günde 
bir maç oynayacağız. Nasıl ki 
bütün maçlara en iyi şekilde 
hazırlandıysak, bu karşılaşmaya 
da en iyi şekilde hazırlanıyoruz. 
Çıkacağız, taraftarımız önünde 
kazanmak için oynayacağız. 
Oyuncularımızı da ona göre ha-
zırlıyoruz. Keçiörengücü de güç-
lü bir takım. Süper Lig garanti 
ama şampiyonluk henüz değil. 
Ligi şampiyon olarak tamamla-
mak istiyoruz” diye konuştu.

HEDEF ŞAMPIYONLUK 
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